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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

llllllllll llll llllllllll  l  ll ll llllll llll 111 111 11111111 1 1  1 11 1 1 1 1 1 1 1 1111 1 1 1 111 1 11 1 111  

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

► Sucursal 00119 
► Plaza 03 
► Días Transcurridos en el mes 31 
► Periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204681 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 

C25.03-00119-24-AMT 

-01 
389111 ·  ·  
750 

RESUMEN-DE CUENTAS· 

► Saldo Inicial del 
Periodo 

► Depósitos/ 
Abonos 

► Retiros/Cargos 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo· 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

$974,942.26 

$0.00 

$ 0.00 

$0.00 

$ 0.00 
$ 974,942.26 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4046204681 0.00% Antes de lm uestos uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

- 
- - iiiiiii 
!!!!!!!! 

- - 

Número de 
Referencia 

$ 0.00 
$20,000.00 

$974,942.26 

0.0000% 
$ 0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
Beneficiario * 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Participante 
Receptor 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

- - 
�-- 

8= 
�---�---�-----�----�--------�-----�-----�----�----�o- 
• Dato no verificado por esta institución § = 
CoDi: Operación procesada por CoDi® � _ 

,. _  

8 �  
8-- 
...., _  

(Jl -  

�- �- 
- - 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Promociones 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: 'HMl-950125KG8 
Paseo. de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/2 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 389111 750 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. ¿Pueden cambiar.las tasas de inter-és?-- 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en tasa base (CETES, TIIE, etc.). 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.contlusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, sucursal· HSBC de su preferencia, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsiones puede. 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

"Abreviatura 
CN 

CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 

DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV ./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

· Significado 
COMPRA/VENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura . ·significado . . .  
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

- 
Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple; Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/2 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta 

ll l ll l ll l l 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111  íl 1111111111111 
CR.00204 

C34.03-00119-24-AMT 

-01 
53963 
2137 

HSBCID 

RESUMEN·DE·CUENT-AS·· · 
► Saldo Inicial del $32,719.56 

Periodo 
► Depósitos/ $8,987.64 

Abonos 
► Retiros/Cargos $ 1,124.70 

NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

$ 0.00 

$ 136.08 
$40,582.50 

Sucursal 00119  
�� ro 

► Días Transcurridos en el mes 31 
► Período del 01/05/2022 al 31/05/2022 

La fecha de corte coincide con el período indicado 

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$850.50 -4.50% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913 

$ 850.50 
$20,000.00 

$38,148.36 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 

$136.08 
$ 0.00 
$ 0.00 

- - 
- - 
- � � 

,_, _  

o -  

!= ,., ­  
o ­  ,,._ 

§  ::'.:::  
"'  �­ . (,) -  
j �  
,_, _  

- 

- 
- 

- - - 
- 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
09 3068010140025580000000 ABONO 0100 01195503 $7,703.04 $40,422.60 
13  COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 644.50 $39,778.10 
13  I.V.A. 05130000 $ 1 0 3 . 1 2  $39,674.98 
16  01CGO SER RAP APR 19 PAGOS 16249060 $190.00 $39,484.98 
16 I.V.A. 05160000 $30.40 $39,454.58 
25 3068010140819340000000 ABONO 0407 13655503 $1,284.60 $40,739.18 

70830 
31 CGO SPEI T B74 RECDl427 08045209 $127.70 $40,611 .48 

325522 
31 CGO SPEI T B74 R 427 08045209 $10.42 $40,601.06 

325811 
31 00 COMISION SPEI 032552220220531 HSBC3255 15403720 $8.00 $40,593.06 
31 I.V.A. 05310003 $ 1 . 2 8  $40,591.78 
31 00 COMISION SPEI 032581120220531 HSBC3258 15403720 $8.00 $40,583.78 
31 I.V.A. 05310003 $ 1 . 2 8  $40,582.50 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Emitido por HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

53963 2137 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

t31/05/2022 14:06:08 

31/05/2022 14:06:37 

Participante 
Receptor 

*BBVA 
MEXICO 

*BBVA 
MEXICO 

Nombre del 
Beneficiario • 

MUNICIPIO 
DE SAN 
PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

MUNICIPIO 
DE SAN 
PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

Cuenta Beneficiaria Concepto de.1. 
pago 

00012320001619596465 RECL 

00012320001867462927 74 

IVlonto.del pago 

$127.70 

$ 10.42 

Clave de Número de 
. Rastreo Referencia 

HSBC3255 000000000000 
22 01220531 

HSBC3258 000000000000 
11  00000074 

• Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No.Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Promociones 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de-Sanca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl'-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 53964 2137 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 
► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC . ¿Pueden cambiar. las.tasas.de.mterés? 

recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en tasa base (CETES, TIIE, etc.). 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.inx o en la. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, sucursal HSBC de su preferencia. 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

- - 

·Abreviatura 
CN 

CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENC IA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUC IÓN 
DIVISAS 
FIDUCIAR IO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNAC IONAL 
CONTRASEÑA ÚN ICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S� SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCAR IOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERS IÓN 
DLLS DÓLARES 

- 

2022-06-01 T03:09:33 
Fecha y Hora de Certificación: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

· 489A9937-4FB0-41E9-9D84-C463888D12 2022-06-01T02:38:10 
07 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

4050743913 
- 
- - ...,M"'e.,.·to"'d""'o"'d�e_P�ag�o�: __ ,,,F,,,,or'--maa'a�d�e.,...P�ag�oc.c,:_,,,....,..,....,.-,-.,.......,.---,N,,,ú""m""e""ro;,,d�e':C;,,u,,,,en'e'itaF-"-de"-P'-acsgcc.oc..: __,,R�é.,.gi'=m""e"'"n"'"Fic;csc:.,cac.c.cl:-=--�...,..-------,U""n""id""a"'"d:c.,...-_� = 

PUE • Pago en una 03 • Transferencia electrónica de fondos 000004050743913 6 0 1 -  General de Ley Personas Morales Unidad de servicio - 
sola exhibición � 

...,N,,,ú,,,,m""e"'ro;,,d,,,,e,,,,S""e"'rie�de;,,c,,,,e,,.rt lfi""1c""ad'""o'-dc.ce_l Ecc.m ... i""'soc.crc..: _ __,,Néi,ú,,;m,,,,er'=ioc:déiie""Sc:-er""ie""d':'e,,,,C""e""rt ... ifi"'ca""d""o""'d"'el""S""A"'"T'--: --......,Lá'iui!t-gac;,r,i,da':e'='E"'xp"'e..c.di""c""ió ... n:'-------------------- == 
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 

Sello Digital del Emisor: 

- - 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

KYIXU76RoF2PAR6oYcOHX1zP164PW7WZ9FP9qsE6CtfNdot4mz1 BzOYMMj3LrmilJSZA4uH3djo7f4YqOH/p80Q!Plrswc4F6gMOSAvLSmern 
565Vtocy+1SlvgOpoDnxH+5txX5T6k2+U3bplkliquGTLGzUJR5vGSGsR96zrADGGEVoRYcQ+B+guDm2iAOhXINE9Qh84KiC4UUVOCcoBoWT 
7tK031 oRXEVhnl8qtvzb9atkn4jV IBTRCNnaWrCaHWZaM3LS9Ft9q FLBvtdBMRujf A 1 o1 ktv+ TkFQ6ytwmU925LEm5uf7kPfgk6JLsOA y9D5xG E 
+YanofaDhj5MXA== 

ll1.1 l4B9A9937-4FB0-41E9-9D84-C463888D1207I2022-06-01 T03:09:33ia27fiV6yfRBs1 U1 COgtMU3Xak2cadEr3j02b+c6zdiDPrKjD4cllup9jy1 
QW 4n 88rOFGaAHfiAdyHLhqvHKOkFKamsA 1 bJ5iyOZ!PHT/Ngg n NpQeET5wh+ kvYiKg2y9m BH2U8FcrNi+JapiKnZCXLEz41 VwGz1 q2MFEGcV 
Kb1+r05csgjph9HtTahV'M/X46CXp+W5oSq0ZjaWIUA4u275rGRmvXplqjDW17wZRPOaKcTROhPJTKuuvns+WCsXzxAqV86HGmuL3JspUVqE 
ckGUm2Zd7Flmq6zMOuXT6hiF4BV+pFAs5CgmNFnjfwVarV+Fxbt6RdOducVbfgOIWeCkw==I00001oooooosos16436911 

Sello Digital del SAT: 

a27fiV6yfR Bs 1 U1 COgtM U3Xak2cadEr3j02b+c6zdi0PrKj04cllup9jy1 QW 4n88rOFGaAHfiAdyH LhqvHKOkFKamsA 1 bJ5iyOZ!PHTINgg nNpQeET 
5wh+kvYiKg2y9mBH2U8FcrNi+JaplKnZCXLEz41 VwGz1 q2MFEGcVKb1 +rD5csgjph9HtTahV'MJX46CXp+W5oSq0ZjaWIUA4u275rGRmvXplqj 
DW17wZRPOaKcTROhPJTKuuvns+WCsXzxAqV86HGmuL3JspUVqEckGUm2Zd7Flmq6zMOuXT6hiF4BV+pFAs5CgmNFnjfwVarV+Fxbt6RdOd 
ucVbfgOIWeCkw== 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

-�1. r¡, 
• 1 .  L:J 

1  

�- ... 
... :� -:.A, fo!'i•. ..,������ r,/� 

L:J ,rl . .  .f.� 
Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P .  06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 



z/t 
CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄X► 

l llllllll l  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  íl ll llllll ll 111111111111111111 111111111111111 I III IIII IIII 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR.00204 

C25.03-00119-24-AMT 

-01 
389888 
1160 

RESUMEN·DE·CUEN'FAS 
► Saldo Inicial del $ 954,101.61 

Periodo 
► Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
► Retiros/Cargos $ 0.00 

► Sucursal 00119 
► Plaza 03 
► Días Transcurridos en el .mes 31 
► Período del 01/05/2022 al 31/05/2022 

NÚMERO DE CUENTA 
4061773875 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040617738756 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

$ 0.00 

$0.00 
$954,101.61 

. .  . . . . .  

La fecha de corte coincide con el período indicado 

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4061773875 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.50% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

$ 0.00 
$20,000.00 

$ 954,101.61 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

- 

- - 

Número de 
Referencia 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
Beneficiario * 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Fecha de Hora de Participante 
Operaclón Operación Emisor 

�-- 

�---�---�-----�----��-------�-----�------�---�----�§= 
* Dato no verificado por esta institución g = 

CoDi: Operación procesada por CoDi® � = 
8 �  
�-- 
�­ 
°' ­  �- 
�- 
- 
- - 

CoDi: Operación procesada por CoDi® - - 
- 
- - Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta 

Promociones 

Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Mensajes Importantes 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 389888 1160 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusrones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob:mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden. cambiar las tasas.de interés? . . .  
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

·Abreviatura 
CN 

CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 

INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
. COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN· 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

. Abreviatura Significado . 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS · DÓLARES 

- 
Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta 

1 1 1 1 1 111 1 1 1 1 1 1 1 II  I  II I II I III IIIIIIIIII III 

HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
NOMINA FORTALECIMIENTO 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4061699286 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

4061699286 

CR.00204 

C25.03-00119-24-AMT 

-01 
59620· · 
3552 

. . . . . 

Periodo 
► Depósitos/ 

Abonos 
► Retiros/Cargos 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

0.00% Antes de lm uestos 

$ 12,045,071.45 

$12,521,456.78 

$0.00 

$0.00 
$505,417.44 

-4.50% Antes de lm uestos 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040616992865 

RESUMEN DE CUENTAS- 
► Saldo Inicial del $981,802.77 

► Sucursal 00119 
► Plaza 03 
► Días Transcurridos en el mes 31 
► Período del 01/05/2022 al 31/05/2022 

¡ - . 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado . 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$20,000.00 

$ 452,279.66 
0.0000% 

$0.00 
$ 0.00 
$0.00 
$0.00 

· $0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6100000000 41137484 $3,349.39 $ 978,453.38 

15963 
02 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000 41012361 $9,469.69 $ 968,983.69 

15970 
02 CHEQUE OT BCO RAVG810313LE8015420000 43072015 $9,786.78 $959,196.91 

16108 
02 N28 NOM POLICIA METROPOLITANA 0000028 08045221 $ 1,287,507.03 $ 2,246,703.94 

509413 
02 CHN21 PP POLIC METROPOLITANA 0000021 08045221 $ 994.49 $ 2,247,698.43 

51d°'155 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,519.76 $2,243,178.67 

16086 
02 CHEQUE DEPOSITADO CEGS741216MG3 01195353 $2,883.39 $ 2,240,295.28 

15997 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,233.59 $ 2,236,061.69 

15990 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,644.05 $2,233,417.64 

16089 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,020.56 $ 2,230,397.08 

16139 
02 CHEQUE DEPOSITADO CAMA840128418 01195353 $3,967.67 $ 2,226,429.41 

16176 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,293.48 $ 2,223,135.93 

16053 

!!!!!!! 

- - 
- iiiii 
!!!!!!!!!! 

- - 
== 
- 

- 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59620 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial_ .  .  .  .  

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,867.25 $2,218,268.68 
16085 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,612.26 $ 2,213,656.42 
16024 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,662.20 $ 2,210,994.22 
16133 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,433.59 $ 2,206,560.63 
16101 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,533.18 $ 2,203,027.45 
161 14  

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,469.48 $2,195,557.97 
16136 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,026.47 $ 2,191,531.50 
16169 

02 CHEQUE PAGADO 06951053 $3,164.56 $ 2,188,366.94 
16120 

02 CHEQUE DEPOSITADO DIPD770624U97 01195353' $2,516.69 $ 2,185,850.25 
16159 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,827.22 $2,183,023.03 
16040 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,004.81 $ 2,176,018.22 
16059 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,453.87 $ 2,171,564.35 
16154 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,902.87 $ 2,166,661.48 
16006 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,432.08 $2,163,229.40 
16165 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,751.54 $2,157,477.86 
16072 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,462.87 $ 2,154,014.99 
16043 

02 CHEQUE PAGADO 01191053.  $2,683.42 $ 2,151,331.57 
16073 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,457.41 $2,149,874.16 
15961 

02 CHEQUE PAGADO 07011053 $6,568.90 $2,143,305.26 
16016 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,744.48 $2,139,560.78 
15977 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,715.60 $ 2,133,845.18 
16152 

02 CHEQUE PAGADO 08641053 $2,882.85 $ 2,130,962.33 
16076 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,477.29 $ 2,128,485.04 
16174 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,424.56 $ 2,124,060.48 
161 18  

02 CHEQUE DEPOSITADO MAGH900307612 • 01195353 $2,964.56 $ 2,121,095.92 
16064 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,297.84 $2,115,798.08 
16037 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,986.87 $2,108,811.21 
16061 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,794.96 $ 2,104,016.25 
16137 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $ 2,097,270.69 
16091 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,147.83 $ 2,093,122.86 
16081 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,065.44 $2,090,057.42 
16044 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,542.30 $2,085,515.12 
16012 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄D 

59621 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,447.43 $ 2,083,067.69 

16145 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,757.06 $ 2,079,310.63 

16080 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,899.07 $2,076,411.56 

16011 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,898.54 $ 2,070,513.02 

16141 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,382.36 $ 2,068,130.66 

16171 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,404.32 $ 2,064,726.34 

16172 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,600.38 $ 2,058,125.96 

16167 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,230.84 $ 2,054,895.12 

16021 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 2,054,295.12 

16419 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.83 $2,047,582.29 

16143 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.84 $ 2,046,231.45 

16382 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 2,044,880.49 

16323 
02 CHEQUE DEPOSITADO CAHA721031CA2 01195353 $7,051.80 $ 2,037,828.69 

15991 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,716.21 $ 2,034,112.48 

16084 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,272.30 $2,027,840.18 

16153 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,985.09 $ 2,023,855.09 

16069 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 2,022,126.09 

16308 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 2,020,397.09 

16368 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,217.56 $ 2,016,179.53 - 

16129 - 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 2,014,828.57 - 

16389 = 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,032.66 $ 2,011,795.91 

- - 16150 - 
- 02 CHEQUE PAGADO 30961053 $9,170.76 $ 2,002,625.15 - 
- 16200 - 
- 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,098.84 $ 1 ,998,526.31 - 

16004 
- 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $1,996,797.31 - - 
- 16244 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 1,995,068.31 
!!!!!!!!!! 16384 

02 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,245.56 $ 1,991,822.75 = 
- 16109 

- 02 CHEQUE DEPOSITADO BARJ750730658 01195353 $14,770.79 $1,977,051.96 
- 16157 
- - 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 1,975,701.00 - 

16391 ;;¡;;;;¡;¡¡¡ 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $1,974,350.04 
- 16210 - 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,978.18 $ 1 ,970,371.86 
16038 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 1,969,020.90 
16277 

02 NETNM Apoy Po Met Abr 2022 14594617 $30,559.23 $ 1,938,461.67 
44321 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59621 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 NETNM Apo Po Met Abr 2022 14594617 $37,582.15 $ 1 ,900,879.52 

44321 
02 NETNM Ap Po Met Abr 2022 14594617 $ 925,334.30 $ 975,545.22 

44321 
02 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $2,028.33 $ 977,573.55 

41234 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 976,973.55 

16418 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 976,373.55 

16426 
02 CHEQUE DEPOSITADO IENH800201FMA. 01195353 $1,350.96 $ 975,022.59 

16289 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $ 973,671.63 

16294 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $600.00 $ 973,071.63 

16411 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 971,720.67 

16337 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.89 $ 968,911.78 

16098 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,170.76 $ 959,741.02 

16216 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,368.59 $ 957,372.43 

15965 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,883.18 $ 954,489.25 

16128 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 952,460.92 

16225 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $951,109.96 

16367 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $11 ,219 .30 $ 939,890.66 

15984 
02 CHEQUE DEPOSITADO VAC8941020G95 07015353 $1,728.94 $938,161.72 

16383 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,228.18 $ 930,933.54 

16045 
02 CHEQUE DEPOSITADO VACB941020G95 07015353 $8,312.25 $ 922,621.29 

16144 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,484.73 $ 914, 136.56 

15966 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 912,785.60 

16280 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 911,434.64 

16274 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,444.84 $ 905,989.80 

16035 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 904,638.84 

16318 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 902,610.51 

16324 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 901,259.55 

16287 
02 CHEQUE DEPOSITADO CAMA840128418 01195353 $1,350.96 $ 899,908.59 

16208 
02 CHEQUE DEPOSITADO PACM830930B71 01195353 $1,729.00 $898,179.59 

16214 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 896,450.59 

16201 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 895,099.63 

16202 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,624.67 $892,474.96 

15995 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 891,124.00 

16235 

Emitido por: HSBC México SA Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero·HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/34 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59622 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 889,924.00 

16415 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,214.84 $885,709.16 

16093 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,729.00 $ 883,980.16 

16332 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 882,251.16 

16203 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 880,900.20 

16375 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 879,171 .20 
16258 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,123.83 $ 876,047.37 
16094 

02 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $874,847.37 

16420 
02 CHEQUE DEPOSITADO BALL890316TZA 01195353 $5,217.56 $ 869,629.81 

16184 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 868,278.85 

16333 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 866,250.52 
16257 

02 CHEQUE PAGADO 02901053 $2,442.43 $ 863,808.09 
16051 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 862,079.09 

16360 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,876.23 $ 856,202.86 

16121 
02 CHEQUE DEPOSITADO LEMD800112734 01195353 $3,464.66 $852,738.20 

15933 
02 CHEQUE DEPOSITADO LEMD800112734 01195353 $1,628.38 $851,109.82 

16187 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 850,509.82 

16407 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 848,780.82 

16362 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,421.28 $ 844,359.54 - 

16123 - 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,430.26 $ 841,929.28 

16256 - 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 840,578.32 

- - 16386 - 
- 02 CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601 KB5 01195353 $1 , 128 .52 $  839,449.80 - 
- 16267 - 
- 02 CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601KB5 01195353 $3,106.15 $ 836,343.65 � 

16028 
- 02 TRASP N 29 COMPL INCID COVID 19 0000029 08045211 $13,961.24 $ 850,304.89 - - 
- 1227095 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,916.94 $ 845,387.95 
!!!!!!! 

16046 
- 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,350.96 $ 844,036.99 - - 16285 - 
- 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,996.93 $ 841,040.06 !!!!!!! 

15975 
- - 02 CHEQUE PAGADO 03641053 $9,170.76 $ 831,869.30 - 
- 16194 ¡¡¡;;;;;;;;¡ 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,922.72 $ 828,946.58 
- 16067 
¡¡¡;;;;;;;;¡ 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,312.26 $ 820,634.32 
16058 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $817,992.45 
15976 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $816,641.49 
16217 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59622 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41002091 $33,459.70 $783,181.79 

15956 
03 CHEQUE OT BCO RAHL7802015L8100000000 41137617 $2,452.98 $ 780,728.81 

15957 
03 CHEQUE OT BCO CAGF7610258R6138700000 41012541 $2,789.84 $ 777,938.97 

15994 
03 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8115140000 43072026 $2,694.58 $ 775,244.39 

16075 
03 CHEQUE OT BCO TOGO750902RR9148540502 43014004 $6,986.87 $768,257.52 

16142 
03 CHEQUE OT BCO BERL760724S99 002070000 43072026 $11,503.56 $756,753.96 

16175 
03 CHEQUE OT BCO RAVG810313LE8 115420000 43072026 $2,897.01 $ 753,856.95 

16347 
03 CHEQUE OT BCO TOGO750902RR9 148540502 43014004 $1,350.96 $ 752,505.99 

16381 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,028.33 $ 750,477.66 

16298 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $749,877.66 

16417 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,729.00 $748,148.66 

16228 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,794.01 $743,354.65 

15988 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $741,625.65 

16263 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,627.47 $ 738,998.18 

16026 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $737,647.22 

16265 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $735,918.22 

16325 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,529.38 $ 732,388.84 

16092 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 731,037.88 

16331 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 729,686.92 

16312 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 727,957.92 

16320 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 726,228.92 

16291 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,598.43 $ 720,630.49 

16112 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $717,821.62 

16074 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 716,092.62 

16351 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $714,741.66 

16313 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $713,390.70 

16211 
03 C,HEQUE PAGADO 01191053 $4,041.66 $ 709,349.04 

16179 
03 01 14 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 14012100 $2,789.84 $ 712,138.88 

15994 
03 CHEQUE PAGADO 01211053 $7,228.18 $704,910.70 

16054 
03 CHEQUE DEPOSITADO JIPJ021231 DL4 03645353 $ 502.16 $ 704,408.54 

16400 
03 CHEQUE DEPOSITADO GADL870611 SEA 07015353 $8,312.26 $ 696,096.28 

16428 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $694,745.32 

16279 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple;Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59623 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 -$ 693,545.32 
16406 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 691,816.32 
16319 

03 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,020.56 $ 688,795.76 
16056 

03 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $ 687,444.80 
16295 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 686,093.84 
16271 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,986.87 $681,106.97 
16032 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $679,377.97 
16327 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,434.59 $674,943.38 
16088 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 673,592.42 
16242 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 671 ,863.42 
16230 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $670,512.46 
16346 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $669,161.50 
16226 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,623.84 $ 664,537.66 
15985 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 662,509.33 
16429 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 661,158.37 
16276 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,815.08 $ 655,343.29 
16427 

03 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 653,992.33 
16348 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,497.82 $ 649,494.51 
16022 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 648,143.55 - 
16372 - 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $646,792.59 
- 16299 - 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $645,441.63 
= 16339 
- 03 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,710.80 $637,730.83 - 

16100 - 
- 03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $635,702.50 � 

16255 
- 03 CHEQUE PAGADO 01161053 $3,372.89 $ 632,329.61 - - 
- 15188 

03 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,729.00 $ 630,600.61 

- 16340 
- 03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 628,871.61 

16321 - iiiiii 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,769.85 $625,101 .76 !!!!!!!!!!!!!! 

16082 
- 03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $623,372.76 � 

16269 - 
- 03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $621,643.76 
- 15469 
¡;;¡;¡¡¡¡¡ 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,322.68 $ 613,321 .08 
15746 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,319.86 $ 609,001.22 
16030 

03 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,350.96 $ 607,650.26 
16317 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59623 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
.. . . . .  

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 606,299.30 
16334 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $ 603,490.43 
16095 

03 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 502.16 $ 602,988.27 
16395 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 601,259.27 
16250 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,884.59 $592,374.68 
16010 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $591,023.72 
16215 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 514.97 $ 590,508.75 
16401 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 588,480.42 
16273 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,086.03 $ 583,394.39 
16034 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 581,665.39 
16239 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,089.49 $ 579,575.90 
16345 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $12,583.28 $ 566,992.62 
16106 

03 CHEQUE DEPOSITADO IABJ741027B92 01195353 $9,170.76 $557,821.86 
16206 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 555,793.53 
16212 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 555, 193.53 
16414 

03 CHEQUE DEPOSITADO IALG9303051V6 01195353 $1,350.96 $ 553,842.57 
16286 

03 CHEQUE DEPOSITADO IALG9303051V6 01195353 $3,816.87 $ 550,025.70 
16047 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $548,674.74 
16373 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $ 545,550.26 
16134 

03 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,543.30 $ 537,006.96 
16062 

03 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,028.33 $ 534,978.63 
16301 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 532,950.30 
16392 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,350.96 $ 531,599.34 
16290 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 681.06 $ 530,918.28 
15980 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 529,567.32 
16221 

03 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,861.73 $519,705.59 
15969 

03 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 518,354.63 
16393 

04 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 115140000 43072016 $7,104.01 $ 511,250.62 
15978 

04 CHEQUE OT BCO VEGD920520GI0 102070000 43072016 $4,424.56 $ 506,826.06 
16148 

04 CHEQUE OT BCO VEVA620511 J75 002070000 43072016 $9,456.93 $497,369.13 
16149 

04 CHEQUE OT BCO VIEN9507311X7138740000 41012202 $5,089.56 $ 492,279.57 
16151 

04 CHEQUE OT BCO BERL760724S99 102070000 43072016 $2,430.26 $ 489,849.31 
16207 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄D 

59624 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
04 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 115140000 43072016 $2,028.33 $ 487,820.98 

16219 
04 CHEQUE OT BCO VEGD920520GI0 102070000 43072016 $1,350.96 $ 486,470.02 

16387 
04 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75102070000 43072016 $1,729.00 $484,741.02 

16388 
04 CHEQUE OT BCO TOMK760712NH7 115420000 43072016 $1 ,200.00 $ 483,541.02 

16421 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,729.00 $481,812.02 

16249 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,729.00 $ 480,083.02 

16278 
04 CHEQUE PAGADO 03031053 $1,350.96 $478,732.06 

16316 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3 , 2 1 1 . 1 8  $  475,520.88 

16083 
04 CHEQUE PAGADO 03031053 $1,308.87 $ 474,212.01 

16077 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 472,861.05 

16223 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,615.36 $ 470,245.69 

15982 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,958.83 $ 467,286.86 

16031 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 465,935.90 

16270 
04 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,350.96 $ 464,584.94 

16378 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 463,233.98 

16283 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 461,883.02 

16303 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,769.53 $458,113.49 

16036 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 456,762.53 

16275 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 455,411.57 

= 16296 - 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 502.16 $454,909.41 
16399 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 453,558.45 
- - 16254 - 
- 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $452,207.49 - 
- 16385 - 
- 04 CHEQUE PAGADO 01001053 $5,598.63 $ 446,608.86 = 

16019 
- 04 CHEQUE PAGADO 30451053 $1 ,350.96 $ 445,257.90 - - 
- 16233 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 443,528.90 
!!!!!!!!!!!! 16252 
- 04 CHEQUE PAGADO 01901053 $1,350.96 $442,177.94 - 16329 - iiiiii 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 441,577.94 
- 16422 
- 04 CHEQUE PAGADO 06951053 $1 ,350.96 $ 440,226.98 = 
- 16359 ¡¡¡¡¡¡¡¡¡;;¡¡; 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,350.96 $ 438,876.02 
- 16336 - 

04 CHEQUE PAGADO 04491053 $1,350.96 $ 437,525.06 
16218 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 435,496.73 
16262 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,389.38 $432,107.35 
16173 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59624 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
04 CHEQUE PAGÁDO 01191053 $4,091.64 $428,015.71 

16127 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 426;664.75 

16366 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $425,313.79 

16352 
04 CHEQUE PAGADO 01 191053 $1 ,350.96 $ 423,962.83 

16253 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,647.18 $ 420,315.65 

16013 
04 CHEQUE DEPOSITADO PAOA690609H15 01195353 $1,350.96 $418,964.69 

15552 
04 CHEQUE DEPOSITADO PAOA690609H15 01195353 $1,350.96 $417,613.73 

16335 
04 CHEQUE DEPOSITADO PAOA690609H15 01195353 $3,028.51 $ 414,585.22 

16096 
04 CHEQUE DEPOSITADO PAOA690609H15 01195353 $3,461.87 $411,123.35 

15227 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 409,772.39 

16361 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.56 $ 407,371.83 

16122 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 406,020.87 

16282 
04 CHEQUE DEPOSITADO AAIH820210BI0 _ 01195353 $3,439.74 $402,581.13 

16163 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $400,852.13 

16343 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 399,501.17 

16305 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,056.20 $ 395,444.97 

16160 
04 CHEQUE DEPOSITADO RIGJ880714MMA 01195353 $4,862.56 $390,582.41 

1 6 1 1 6  
04 CHEQUE DEPOSITADO RIGJ880714MMA 01195353 $1,350.96 · $ 389,231.45 

16355 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $ 387,880.49 

16232 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,551.64 $ 385,328.85 

15992 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $383,977.89 

16376 
04 CHEQUE PAGADO 09711053 $3,034.89 $ 380,943.00 

15878 
04 CHEQUE PAGADO 09711053 $ 905.38 $ 380,037.62 

15598 
04 CHEQUE PAGADO 09711053 $1,350.96 $ 378,686.66 

16377 
05 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8115140000 43072022 $1,350.96 $ 377,335.70 

16314 
05 CHEQUE OT BCO RIRP920512BG0 110640000 41012400 $1,350.96 $ 375,984.74 

16357 
05 CHEQUE OT BCO GAGJ840615Jl5 115070000 43072022 $1,200.00 $374,784.74 

16410 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,821.54 $ 368,963.20 

16103 
05 CHEQUE PAGADO 01 191053 $2,028.33 $ 366,934.87 

16342 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 365,583.91 

16240 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $1 ,350.96 $ 364,232.95 

16309 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $3 , 211 . 18  $361 ,021.77 

16070 

Emitido por: HSBC México S:A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero·HSÍ3C. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄D 

59625 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial. 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 359,670.81 

16281 
05 CHEQUE PAGADO 09711053 $5,180.87 $ 354,489.94 

15221 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 353,138.98 

16349 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 351,788.02 

16374 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 350,437.06 

16338 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 349,086.1 O 

16300 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $347,735.14 

16350 
05 N31 NOM DIA DE LA MADRE 22 0000031 08045211 $46,986.11 $394,721.25 

196147 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 393,370.29 

16306 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 392,019.33 

16371 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 390,668.37 

16330 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.29 $ 388,640.08 

16243 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $387,289.12 

16379 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 385,938.16 

16390 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 384,587.20 

16224 
05 CHEQUE PAGADO 30461053 $1,350.96 $ 383,236.24 

16241 
06 CHEQUE OT BCO CAGJ820320Al1 102070000 43072022 $3,263.10 $ 379,973.14 

16177 
06 CHEQUE OT BCO OODL820802NX6138740000 41012494 $3,463.10 $ 376,510.04 

16181  
06 CHEQUE OT BCO CAGJ820320Al1 102070000 43072022 $1,350.96 $375,159.08 � 

16209 - 06 CHEQUE OT BCO OODL820802NX6138740000 41012494 $1,350.96 $ 373,808.12 
16213 - 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $372,457.16 
- - 16353 - 
- 06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $371,106.20 - 
- 16322 - 
- 06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 369,755.24 � 

16292 
- 

06 NETNM Dia M 2022 14594617 $33,713.67 $336,041.57 - - 
- 44321 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 334,690.61 

- 16251 
- 06 CHEQUE DEPOSITADO MEPJ760409FE3 01195353 $1,200.00 $ 333,490.61 - 16413 - 

- 06 CHEQUE DEPOSITADO MEPJ760409FE3 01195353 $ 600.00 $ 332,890.61 
- 16425 
- 06 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.00 $ 330,490.61 - 

- 16409 ¡¡;;;;¡_ 

06 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,350.96 $329,139.65 
- 16365 - 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,166.75 $ 321,972.90 
16441 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 321,372.90 
16412 

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $319,344.57 
1631 1  
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59625 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
06 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $317,993.61 

16229 
06 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,164.56 $314,829.05 

15989 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $312,800.72 

16272 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $312,200.72 

16423 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,105.69 $ 306,095.03 

16442 
06 CHEQUE PAGADO 01901053 $2,028.33 $ 304,066.70 

16205 
09 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3115070000 43072017 $4,255.59 $299,811 . 1 1  

15998 
09 CHEQUE OT BCO AUMN660908GX9102070000 43072017 $2,911 .90 $ 296,899.21 

16185 
09 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3115070000 43072017 $1,729.00 $295,170.21 

16238 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 293,441.21 

16266 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,241.61 $ 289,199.60 

16027 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 287,848.64 

16288 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,736.89 $285,111 .75 

16049 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.84 $ 283,760.91 

16259 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,866.18 $ 279,894.73 

16065 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 278,543.77 

16304 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $276,814.77 

16297 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,646.69 $ 272,168.08 

15996 
09 CHEQUE PAGADO 01081053 $1,350.96 $270,817.12 

16227 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,888.48 $ 266,928.64 

16105 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 265,577.68 

16344 
09 CHEQUE PAGADO 01211053 $1,350.96 $ 264,226.72 

16293 
09 CHEQUE DEPOSITADO JALl840620GB3 01195353 $1 ,441.49 $262,785.23 

15960 
09 CHEQUE DEPOSITADO CEGS741216MG3 01195353 $1,350.96 $ 261,434.27 

16237 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,884.59 $ 252,549.68 

16424 
10 CHEQUE OT BCO MAVF690427E9A 127110000 43072025 $6,532.46 $246,017.22 

15790 
10 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 502.16 $ 245,515.06 

16396 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,433.59 $ 241,081.47 

16102 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 239,352.47 

16341 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 238,001.51 

16246 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $600.00 $ 237,401.51 

16408 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 236,919.31 

15006 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59626 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 
Serial 

10 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2 38185353 $1,729.00 $ 235,190.31 
16302 

10 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2 38185353 $1 ,301.47 $ 233,888.84 
16063 

1 1  CHEQUE OT seo CAGF7610258R6 138700000 41012489 $1,350.96 $ 232,537.88 
16234 

1 1  CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $231,186.92 
16307 

1 1  CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 229,835.96 
16328 

1 1  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $227,807.63 
16370 

1 1  CHEQUE PAGADO 01191053 $7,713.51 $220,094.12 
16131  

1 1  CHEQUE PAGADO 30451053 $1,729.00 $ 218,365.12 
16222 

1 1  CHEQUE PAGADO 30451053 $4,232.86 $ 214,132.26 
15981 

1 1  CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 212,781.30 
16284 

1 1  CHEQUE PAGADO 07011053 $6,148.90 $ 206,632.40 
15908 

1 1  CHEQUE PAGADO 07011053 $3,051.91 $ 203,580.49 
16166 

1 1  CHEQUE PAGADO 38041053 $990.11 $ 202,590.38 
16403 

12  CHEQUE OT seo SIPS710525K59 100000000 41137775 $2,028.33 $ 200,562.05 
16380 

12  CHEQUE PAGADO 07011053 $2,028.33 $198,533.72 
15407 

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $5,219.56 $193,314.16 
15075 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $191 ,585.16 
16236 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,351 .92 $ 190,233.24 
16354 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,057.05 $181 , 176 . 19  - 
16 1 15  - 12 CHEQUE PAGADO 30961053 $990.11 $180,186.08 - 
16431 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 178,835.12 
- - 16363 - - 13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $177,484.16 - 
- 16248 

13  CHEQUE PAGADO 01191053 $6,294.73 $171 , 189 .43 - 
16008 

13 TRASP N 34 NOM FORT 1AQ 522 0000034 08045211 $5,229,187.34 $ 5,400,376.77 - - 
- 222741 

13 TRASP N 33 NOM INC COVID 0000033 08045211 $7,063.08 $ 5,407,439.85 
!!!!!! 222781 
- 13 CHEQUE PAGADO 01191053 $990.11  $5,406,449.74 - - 16435 
iiii 

13 TRASP N 33 NOM 1AQ0522 0000033 08045211 $17,820.00 $5,424,269.74 !!!!!! 
256044 

- 13  TRASP N 35 NOM 1 AQ0522 0000035 08045211 $29,730.00 $5,453,999.74 - iiii 
256050 ¡;;;;;;;;;;;;;; 

13  NETNM_ 1ra Quincen Mayo 2022 14594617 $40,655.14 $5,413,344.60 
- 44321 - 

13  NETNM 1 ra Quincen Mayo 2022 14594617 $111 ,741 .78 $ 5,301,602.82 
44321 

13 NETNM 1 ra Quincen Mayo 2022 14594617 $10,956.24 $ 5,290,646.58 
44321 

13 NETNM 1 ra Quincen Mayo 2022 14594617 $135,060.63 $ 5,155,585.95 
44321 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59626 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
13 NETNM 1 ra Quincen Mayo 2022 14594617 $3,815,702.39 $ 1 ,339,883.56 

44321 
13  NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $5,100.24 $ 1 ,344,983.80 

41234 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,064.68 $1 ,341,919.12 

16709 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,074.06 $ 1,335,845.06 

16731 
13 CHEQUE DEPOSITADO CARC810608JM4 01195353 $3,000.00 $ 1,332,845.06 

16446 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.00 $ 1,330,445.06 

16454 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,641.87 $1,327,803.19 

16620 
13  CHEQUE PAGADO 01191053 $5,643.03 $1,322,160.16 

16589 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $ 1,320,497.21 

16744 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,986.87 $1,316,510.34 

16738 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,431.94 $1,314,078.40 

16517 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,167.08 $ 1 ,310,911.32 

16692 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,862.00 $ 1,301,049.32 

16520 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,085.59 $1,297,963.73 

16555 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,050.18 $ 1,294,913.55 

16694 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,368.59 $ 1,292,544.96 

16518 
13 CHEQUE DEPOSITADO DOGA8309051D2 01195353 $2,354.51 $1 ,290,190.45 

16507 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $ 1,287,802.06 

16745 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,528.76 $ 1 ,283,273.30 

16739 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,647.18 $1,279,626.12 

16567 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $ 1,277,237.73 

16743 
13 CHEQUE PAGADO. 01191053 $4,526.80 $ 1,272,710.93 

16737 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,089.56 $ 1,267,621.37 

16699 
13 CHEQUE PAGADO 01901053 $2,176.03 $ 1,265,445.34 

16614 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,401.56 $ 1,260,043.78 

16682 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,186.87 $ 1 ,256,856.91 

. 16596 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,404.32 $ 1,253,452.59 

16722 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 .  $990.11 $ 1,252,462.48 

16433 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,190.00 $ 1,246,272.48 

16715 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 746.14 $ 1,245,526.34 

16477 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,624.67 $ 1,242,901.67 

16548 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,662.20 $ 1,240,239.47 

16680 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC«► 

59627 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Serial 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,424.56 $ 1 ,235,814.91 

16666 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $4,508.81 $ 1 ,231,306.1 O 

16572 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,549.62 $ 1,229,756.48 

16525 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,868.08 $ 1,226,888.40 

16608 
1 3  ·  CHEQUE PAGADO 30451053 $990.11 $ 1,225,898.29 

16432 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,791.85 $ 1,223,106.44 

16712 
13 CHEQUE DEPOSITADO OIEH931219GS8 01195353 $1,350.96 $ 1,221,755.48 

16326 
1 3  CHEQUE DEPOSITADO OIEH931219GS8 01195353 $5,518.84 $ 1,216,236.64 

16087 
1 3  CHEQUE DEPOSITADO CEGS741216MG3 01195353 $2,883.39 $ 1,213,353.25 

16550 
1 3  CHEQUE PAGADO 03641053 $2,770.02 $ 1,210,583.23 

16729 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $7,004.81 $ 1 ,203,578.42 

16613 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $8,484.73 $ 1,195,093.69 

16519 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,719 .15  $ 1  ,  192,374.54 

16727 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.33 $ 1,189,733.21 

16597 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,650.63 $ 1,180,082.58 

16609 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 1 , 1 77 , 440 . 7 1  

16645 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,757.06 $ 1 , 173,683.65 

16630 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,884.21 $ 1,163,799.44 

16741 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,388.39 $ 1 , 161  ,411 .05 - 

16747 - 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $1 , 158,602.18 - 

16626 - 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $5,598.43 $1 ,153,003.75 

= 16660 
- 1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,442.43 $ 1,150,561.32 - 

16605 - 
- 1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 950.20 $ 1 , 1 4 9 , 6 1 1 . 1 2  - 

16790 
- 13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $1,149,128.92 - - 
- 16760 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,680.03 $1,144,448.89 - !!!!!! 
16578 

- 13 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,876.23 $ 1,138,572.66 - � 
16669 

iiii 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,487.13 $ 1,134,085.53 !!!!!! 

16652 
- 13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 1 , 131 ,443.66 � 

16568 - 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.90 $1 , 128 , 169 .76 

= 16710 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,548.13 $ 1,123,621.63 

16546 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 1,122,270.67 

16261 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,497.82 $1 ,117,772.85 

16577 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59627 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.83 $1 ,111 ,060.02 

16689 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,012.17 $1,109,047.85 

16508 
13 CHEQUE PAGADO 01261053 $4,798.71 $1 ,104,249.14 

16655 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,142.51 $ 1 ,099, 106.63 

16569 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $ 1,095,982.15 

16681 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,404.33 $ 1,094,577.82 

16513 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,570.80 $ 1,092,007.02 

16541 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,293.48 $1,088,713.54 

16606 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,357.67 $ 1 ,082,355.87 

16740 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 1,081,004.91 

16204 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $ 1,079,341.96 

16746 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,647.18 $ 1,075,694.78 

16537 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,760.24 $ 1,073,934.54 

16527 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 1,071,906.21 

16231 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,147.71 $1,063,758.50 

16544 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $ 1,063,158.50 

16453 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,164.56 $ 1,059,993.94 

16543 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,614.54 $ 1 ,056,379.40 

16604 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,182.50 $ 1,054,196.90 

16693 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,012.22 $ 1,049,184.68 

16700 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,009.58 $1,043,175.10 

16575 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,316.56 $ 1,037,858.54 

16576 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $4,755.56 $ 1,033,102.98 

16659 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,122.06 $ 1 ,031,980.92 

16819 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 1 ;030,629.96 

16315 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,882.85 $1,027,747.11 

16628 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,682.73 $ 1,025,064.38 

16661 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 502.16 $ 1,024,562.22 

16492 
13 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,478.07 $1,023,084.15 

16480 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,481.84 $1,018,602.31 

16611  
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $4,499.59 $1,014,102.72 

16649 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,891.65 $ 1 ,009,211.07 

16512 

Emitido por: HSBC México· S:A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59628 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Serial 
1 3  CHEQUE PAGADO 01221053 $ 553.39 $ 1,008,657.68 

16502 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $4,484.35 $ 1,004,173.33 

16705 
1 3  CHEQUE PAGADO 07011053 $3,606.85 $ 1,000,566.48 

16510 
1 3  CHEQUE PAGADO 01191053 $1,922.69 $ 998,643.79 

16529 
13 CHEQUE PAGADO 37081053 $9,861.73 $988,782.06 

16522 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,743.69 $ 986,038.37 

16598 
16 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41002092 $33,459.70 $ 95?,57867 

16509 
16 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6 100000000 41137539 $3,349.39 $ 949,229.28 

16516 
1 6  CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000 41012401 $9,469.69 $ 939,759.59 

16524 
16 CHEQUE OT BCO BEGS700601973 115420000 43072027 $4,794.01 $ 934,965.58 

16542 
1 6  CHEQUE OT BCO GATC750528VD3102070000 43072027 $4,241.61 $ 930,723.97 

16583 
16 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000 42072023 $12,583.28 $918,140.69 

16654 
16 CHEQUE OT BCO TOGO750902RR9148480513 43014005 $6,986.87 $911 , 153.82 

16688 
16 CHEQUE OT BCO GATC750528VD3102070000 43072027 $ 482.20 $910,671.62 

16759 
16 CHEQUE OT BCO GATC750528VD3102070000 43072027 $ 950.20 $ 909,721.42 

16789 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3 , 1 1 1 . 48  $  906,609.94 

16553 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 502.16 $906,107.78 

16496 
1 6  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 746.14 $ 905,361 .64 

16474 
1 6  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 502.16 $ 904,859.48 - 

16490 - 1 6  CHEQUE PAGADO 30451053 $5,821.54 $ 899,037.94 
16651 - 

1 6  CHEQUE PAGADO 03641053 $2,922.72 $ 896,115.22 
- - 16621 
- 1 6  CHEQUE PAGADO 01191053 $3,533.18 $ 892,582.04 - 

16662 - 
- 1 6  CHEQUE PAGADO 01191053 $4,147.83 $ 888,434.21 � 

16631 
- 1 6  CHEQUE PAGADO 01191053 · $6,745.56 $ 881,688.65 - - 

16639 
1 6  CHEQUE PAGADO 01191053 $3,123.83 $ 878,564.82 - !!!!!! 16642 

- 1 6  CHEQUE PAGADO 06951053 $ 950.20 $877,614.62 
- 16783 
iiii 

1 6  CHEQUE PAGADO 06951053 $ 482.20 $877,132.42 !!!!!! 
16753 

- 1 6  CHEQUE PAGADO 01191053 $2 ,261 . 18  $874,871.24 - ¡¡¡¡¡¡¡¡ 
16618 - 

1 6  CHEQUE PAGADO 38091053 $4,528.18 $ 870,343.06 

= 16672 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,551.54 $ 864,791.52 

16571 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,469.48 $ 857,322.04 

16683 
1 6  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 502.16 $ 856,819.88 

16500 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59628 

MUNiCIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,026.47 $ 852,793.41 

16719 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,924.07 $ 849,869.34 

16674 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,612.26 $ 845,257.08 

16580 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,899.07 $ 842,358.01 

16565 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,272.30 $ 836,085.71 

16701 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,214.84 $ 831,870.87 

16641 
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,863.18 $ 828,007.69 

16540 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,744.48 $ 824,263.21 

16530 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,985.87 $817,277.34 

16615 
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $4,741.58 $ 812;535.76 

16591 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,880.60 $807,655.16 

16556 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,217.56 $ 803,437.60 

16677 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,627.93 $ 798,809.67 

16594 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,164.56 $ 795,645.11 

16668 
16 CHEQUE PAGADO 30741053 $6,089.74 $ 789,555.37 

16704 
16 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 07015353 $482.20 $789,073.17 

16763 
16 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 07015353 $ 716.20 $ 788,356.97 

16794 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,394.58 $ 782,962.39 

16599 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,447.43 $ 780,514.96 

16691 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,410.47 $ 778,104.49 

16574 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.15 $ 775,704.34 

16686 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,986.87 $ 770,717.47 

16588 
16 CHEQUE PAGADO 01 191053 $6,568.90 $ 764, 148.57 

16570 
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,838.73 $ 761,309.84 

16720 
16 CHEQUE PAGADO 38091053 $3,582.50 $757,727.34 

16521 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,453.87 $ 753,273.47 

16702 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,297.84 $747,975.63 

16593 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,519.76 $743,455.87 

16635 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,800.00 $741,655.87 

16452 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,958.83 $ 738,697.04 

16587 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,574.95 $737,122.09 

16644 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,149.88 $ 734,972.21 

16707 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple; Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59629 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,433.59 $ 730,538.62 

16650 
16  CHEQUE DEPOSITADO JALl840620GB3 01195353 $1,779.86 $ 728,758.76 

16514 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,015 .74 $727,743.02 

16437 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 765.36 $ 726,977.66 

16483 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,995.95 $ 723,981.71 

16440 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,516 .51  $ 722,465.20 

16404 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $3,389.38 $ 719,075.82 

16723 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,642.05 $716,433.77 

16637 
16  CHEQUE PAGADO 01001053 $8,312.26 $ 708,121.51 

16678 
16  CHEQUE PAGADO 01001053 $1,729.00 $ 706,392.51 

16369 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 376.62 $ 706,015.89 

16489 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 559.61 $ 705,456.28 

16473 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 742.58 $ 704,713.70 

16495 
16  CHEQUE PAGADO 01191053 $3,967.67 $700,746.03 

16725 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,228.18 $693,517.85 

16531 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,228.18 $ 686,289.67 

16600 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $990.11 $ 685,299.56 

16402 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,050.18 $ 682,249.38 

16629 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,966.02 $ 680,283.36 - 

16438 - - 16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,499.42 $678,783.94 
16721 - 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 677,583.94 
- - 16459 - - 16 CHEQUE DEPOSITADO VACB941020G95 01195353 $1,800.00 $675,783.94 - 

16463 
16  CHEQUE DEPOSITADO VACB941020G95 01195353 $8,312.25 $ 667,471.69 - 

16690 
- 

16  CHEQUE PAGADO 01191053 $1,800.00 $ 665,671 .69 = 
- 16447 

16  CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $664,320.73 
!!!!!!! 16260 
- 16  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 614.07 $663,706.66 - - 16472 
iiiii 

16  CHEQUE DEPOSITADO OOSM821026LAA 01195353 $5,451.04 $ 658,255.62 !!!!!!!!!!! 

16523 

_ ,  

-  16 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,543.30 $649,712.32 ¡¡¡¡¡¡¡ 

16616 - 
- 16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,827.98 $ 644,884.34 
- 16552 
¡¡¡¡¡¡; 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,985.09 $ 640,899.25 
16623 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,455.15 $ 638,444.1 O 

16735 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,200.00 $637,244.10 

16456 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59629 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial . .  
.  '  • ·  .. 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,541.69 $ 632,702.41 
16549 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,710.80 $ 624,991.61 
16648 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,836.69 $ 620,154.92 
16716 

16 CHEQUE PAGADO 03051053 $600.00 $ 619,554.92 
16451 

16. CHEQUE PAGADO 01191053 $4,542.30 $615,012.62 
16566 

16 CHEQUE PAGADO 07011053 $5,598.63 $ 609,413.99 
16573 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $950.20 $�,463.79 
16785 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 607,981.59 
16755 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,211 . 18  $  604,770.41 
16633 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,615.36 $602,155.05 
16536 

16 CHEQUE DEPOSITADO LEMD800112734 01195353 $1,628.38 $ 600,526.67 
16734 

16 CHEQUE PAGADO 07011053 $600.00 $ 599,926.67 
16469 

16 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $950.20 $ 598,976.47 
16803 

16 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $482.20 $ 598,494.27 
16772 

16 CHEQUE DEPOSITADO OIPO751127Tl7 01195353 $482.20 $ 598,012.07 
16804 

16 CHEQUE PAGADO 37081053 $3,245.56 $ 594,766.51 
16657 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,424.56 $ 590,341.95 
16695 

. 16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,200.00 $589,141.95 
16458 

16 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 950.20 $588,191.75 
16788 

16 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916L T5 01195353 $482.20 $587,709.55 
16758 

16 CHEQUE DEPOSITADO AAIH820210B10 01195353 $3,439.74 $ 584,269.81 
16711 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,831.50 $ 581,438.31 
16526 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,996.93 $578,441.38 
16528 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,608.87 $ 575,832.51 
16638 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,794.98 $571,037.55 
16684 

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,020.56 $568,016.99 
16610 

16 CHEQUE PAGADO 06931053 $4,056.20 $ 563,960.79 
16708 

17 CHEQUE OT BCO REPA730628NR2 002070000 43072023 $78,239.47 $485,721.32 
16503 

17 CHEQUE OT BCO MOHE750609RR4 115070000 43072023 $4,542.24 $ 481,179.08 
16562 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 480,579.08 
16461 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,263.10 $477,315.98 
16726 

17 CHEQUE PAGADO 01901053 $8,m.12 $ 468,538.86 
16679 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄D 

59630 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Serial 
17  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.89 $465,729.97 

16646 
17  CHEQUE PAGADO 04671053 $ 950.20 $ 464,779.77 

16808 
17  CHEQUE PAGADO 04671053 $ 482.20 $ 464,297.57 

16776 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,421.28 $ 459,876.29 

16671 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,809.10 $ 457,067.19 

16667 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 455,716.23 

16358 
17  CHEQUE PAGADO 30961053 $4,902.87 $ 450,813.36 

16559 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 746.14 $ 450,067.22 

16485 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,729.00 $ 448,338.22 

16364 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,418.87 $444,919.35 

16558 
17 CHEQUE PAGADO 38091053 $5,898.54 $ 439,020.81 

16687 
17  CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $437,669.85 

16245 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,225.87 $ 433,443.98 

16125 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,225.87 $ 429,218.11 

16673 
17  CHEQUE PAGADO 01191053 $3,404.32 $425,813.79 

16718 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,769.53 $ 422,044.26 

16592 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,658.03 $ 420,386.23 

16602 
17  CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.56 $417,985.67 

16670 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 417,503.47 � 

16773 - - 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 950.20 $ 416,553.27 
16805 - 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $413,744.40 
- - 16643 
- 17  CHEQUE PAGADO 01191053 $5,197.56 $ 408,546.84 - 
- 16647 - 
- 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,564.24 $404,982.60 � 

16732 
- 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 502.16 $ 404,480.44 - - 
- 16497 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,432.08 $ 401,048.36 
� 

16713 
- 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,884.59 $392,163.77 - - 16564 
iiii i  

17  CHEQUE PAGADO 01191053 $4,916.94 $387,246.83 
- ·  16601 
- 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 540.58 $ 386,706.25 - iiiiii 

16493 - 
17  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 540.58 $ 386,165.67 

- 16499 - 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 540.58 $ 385,625.09 

16398 
17  CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,066.96 $ 384,558.13 

16434 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,600.38 $ 377,957.75 

16717 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59630 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,086.03 $ 372,871.72 

16590 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $2,827.22 $ 370,044.50 

16595 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,978.18 $ 366,066.32 

16820 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $520.40 $ 365,545.92 

16471 
17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 351.67 $ 365,194.25 

16487 
17 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $3,032.66 $ 362, 161 .59 

16698 
17 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $950.20 $ 361,211 .39 

16812 
17 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $482.20 $360,729.19 

16TT9 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $ 353,983.63 

16658 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 352,632.67 

16394 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,245.56 $347,387.11 

16155 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,245.56 $342,141.55 

1.6703 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,911 .90 $ 339,229.65 

16733 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $950.20 $ 338,279.45 

16786 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 ·$482.20 $ 337,797.25 

16756 
17 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01195353 $482.20 $337,315.05 

16TT8 
17 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01195353 $950.20 $ 336,364.85 

16810 
17 CHEQUE PAGADO 09711053 $2,253.83 $334,111 .02 

15275 
18 CHEQUE OT BCO RAVG810313LE8 015070000 43072015 $9,786.78 $ 324,324.24 

16656 
18 CHEQUE OT BCO ROGE820518GX3129950000 43072015 $4,091.64 $ 320,232.60 

16675 
18 CHEQUE OT BCO OODL820802NX6138740000 41012202 $3,463.10 $316,769.50 

16730 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,789.94 $ 313,979.56 

16547 
18 CHEQUE PAGADO 01741053 .$600.00 $ 313,379.56 

16468 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,627.47 $310,752.09 

16582 
18 CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601 KB5 30965353 $3,106.15 $ 307,645.94 

16584 
18 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,4TT.29 $305,168.65 

16724 
18 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 351.51 $304,817.14 

16501 
18 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 351.51 $ 304,465.63 

16494 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,814.80 $ 300,650.83 

16612 
18 CHEQUE DEPOSITADO CUVG6810127W0 01195353 $6,294.73 $ 294,356.1 O 

16561 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,200.00 $293,156.10 

15378 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,200.00 $291,956.10 

16460 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄D 

59631 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Serial 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,716.21 $ 288,239.89 

16634 
18 CHEQUE PAGADO 03031053 $2,662.77 $ 285,577.12 

16603 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,098.84 $ 281,478.28 

16557 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $ 279,815.33 

16827 
1 8  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 279,215.33 

16464 
1 8  CHEQUE PAGADO 01191053 $4,041.66 $ 275,173.67 

16728 
1 8  CHEQUE PAGADO 01191053 $5,815.08 $ 269,358.59 

16697 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 268,876.39 

16765 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $950.20 $267,926.19 

16796 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,434.59 $263,491.60 

16636 
1 8  CHEQUE PAGADO 03641053 $3,866.18 $ 259,625.42 

16619 
1 9  CHEQUE OT seo AISJ770521QNA 115140000 43072024 $7,104.01 $ 252,521.41 

16532 
1 9  CHEQUE OT seo CEMM730308GJ3 102070000 43072024 $4,255.59 $ 248,265.82 

16551 
1 9  CHEQUE DEPOSITADO PARA841003M44 01195353 $ 950.20 $247,315.62 

16806 
19 CHEQUE DEPOSITADO PARA841003M44 01195353 $482.20 $ 246,833.42 

15026 
1 9  CHEQUE DEPOSITADO PARA841003M44 01195353 $ 482.20 $ 246,351.22 

16774 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,800.00 $ 244,551.22 

16448 
1 9  CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 01195353 $ 482.20 $ 244,069.02 

16767 
1 9  CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 01195353 $950.20 $ 243,118.82 � 

16798 - 
1 9  CHEQUE PAGADO 01001053 $ 950.20 $242,168.62 

16781 
1 9  CHEQUE PAGADO 01001053 $ 482.20 $ 241,686.42 

= 16751 - 
- 19 CHEQUE PAGADO 01211053 $7,228.18 $ 234,458.24 - 
- 16607 - 
- 19 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $231,333.76 � 

16653 
- 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 229,982.80 - - 
16264 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,544.05 $224,438.75 
!!!!!! 

16025 
- 19 CHEQUE DEPOSITADO GOMG971101118 01195353 $ 600.00 $223,838.75 - - 16450 
iiiii 

19 CHEQUE DEPOSITADO HECG9302217J9 01195353 $1,478.07 $ 222,360.68 !!!!!! 
16481 

- - 19 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 01195353 $3,000.00 $ 219,360.68 ¡¡¡¡¡¡ 

16444 - 
- 19 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,712.83 $212,647.85 
- 16579 - 

19 CHEQUE PAGADO 07011053 $5,130.71 $207,517.14 
16563 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,769.85 $203,747.29 
16632 

1 9  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 746.14 . $ 203,001.15 
16476 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59631 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
20 CHEQUE OT BCO AARF731017A20 104990000 43072015 $330.00 $202,671.15 

16467 
20 CHEQUE OT BCO RAHL7802015L8100000000 41137400 $2,452.98 $200,218.17 

16511 
20 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 138910000 41012504 $482.20 $199,735.97 

16770 
20 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 138910000 41012504 $950.20 $198,785.77 

16801 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,489.56 $ 195,296.21 

16663 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 194,096.21 

16462 
20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 950.20 $ 193,146.01 

16792 
20 CHEQUE DEPOSITADO MUMJ870115KV2 30455353 $482.20 $ 192,663.81 

15019 
20 CHEQUE DEPOSITADO MUMJ870115KV2 30455353 $482.20 $192,181 .61  

16766 
20 CHEQUE DEPOSITADO MUMJ870115KV2 30455353 $ 950.20 $ 191,231.41 

16797 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 746.14 $ 190,485.27 

16478 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 502.16 $ 189,983.11 

16498 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 502.16 $ 189,480.95 

16491 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 188,880.95 

16457 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 188,398.75 

16752 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $950.20 $187,448.55 

16782 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $12,038.14 $175,410.41 

16831 
23 CHEQUE DEPOSITADO DIPD770624U97 01195353 $2,516.69 $ 172,893.72 

16706 
23 CHEQUE DEPOSITADO REPA730628NR2 01195353 $575.80 $172,317.92 

16828 
23 . CHEQUE PAGADO 08641053 $600.00 $171 ,717.92 

16465 
23 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01195353 $ 420.00 $ 171,297.92 

16416 
23 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01195353 $ 776.41 $ 170,521.51 

16807 
23 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01195353 $ 308.41 $170,213.10 

16775 
23 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01195353 $950.20 $ 169,262.90 

16784 
23 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01195353 $482.20 $168,780.70 

16754 
23 CHEQUE PAGADO 02901053 $1,966.02 $166,814.68 

16439 
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $12,423.54 $154,391.14 

15745 
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $11 ,219 .30 $143,171 .84 

16538 
24 CHEQUE OT BCO MERH800325UC8115140000 43072022 $2,694.58 $140,477.26 

16627 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 139,877.26 

16405 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $139,277.26 

16443 
24 CHEQUE PAGADO 01161053 $3,020.56 $ 136,256.70 

16545 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple:Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCa► 

59632 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Serial 
24 CHEQUE DEPOSITADO JIPJ021231 DL4 03645353 $ 990.11 $ 135,266.59 

16436 
24 CHEQUE PAGADO 07011053 $5,219.56 $ 130,047.03 

15979 
24 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,319.86 $125,727.17 

16586 
25 CHEQUE OT BCO MEEB700223NUO 015140000 43072018 $10,886.54 $ 114,840.63 

16071 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 746.14 $114,094.49 

16475 
25 CHEQUE DEPOSITADO LOVB940413QP9 01195353 $ 746.14 $ 113,348.35 

16482 
26 CHEQUE PAGADO 08641053 $3,051.91 $ 110,296.44 

16714 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 950.20 $ 109,346.24 

16800 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 108,864.04 

16769 
26 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 746.14 $108,117 .90 

16484 
26 CHEQUE DEPOSITADO RIGJ880714MMA 01195353 $4,862.56 $ 103,255.34 

16664 
26 TRASP N 38 NOM ALE 0000038 08045211 $41,465.22 $ 144.720.56 

241082 
27 CHEQUE OT BCO NAGA770702AX6115140000 43072019 $ 482.20 $ 144,238.36 

16768 
27 CHEQUE OT BCO NAGA770702AX6115140000 43072019 $ 716.20 $143,522.16 

16799 
27 TRASP N 37 PAG NOM 2AQ MAY 22 0000037 08045211 $ 5,182,496.93 $5,326,019.09 

184054 
27 TRASP 36 CONCEP NOM 0000036 08045211 $ 482.20 $ 5,326,501.29 

184069 
27 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $ 950.20 $ 5,325,551.09 

16809 
27 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $ 482.20 $ 5,325,068.89 

16777 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $1 ,301.47 $5,323,767.42 � 

16617 - - 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3 , 2 1 1 . 1 8  $  5,320,556.24 
16624 - 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $ 5,319,956.24 
= 16455 
- 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 950.20 $ 5,319,006.04 - 

16791 - 
- 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 5,318,523.84 � 

15014 
- 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $5,318,041.64 - - 

16761 
27 NETNM 2da Quincen Mayo 2022 14594617 $42,318.09 $5,275,723.55 

- 44321 
;¡¡¡¡¡¡ 

27 NETNM 2da Quincen Mayo 2022 14594617 $16,323.29 $ 5,259,400.26 
44321 

iiiii 
27 NETNM 2da Quincen Mayo 2022 14594617 $147,020.06 $ 5,112,380.20 � 

44321 
- 27 NETNM 2da Quince Mayo 2022 14594617 $41 ,691 .60 $ 5,070,688.60 - ¡¡¡¡¡¡ 

44321 - - 27 NETNM 2da Quincen Mayo 2022 14594617 $ 115,208.71 $ 4,955,479.89 
- 44321 
;¡¡¡¡¡¡ 

27 NETNM 2da Quincen Mayo 2022 14594617 $ 3,809,853.88 $ 1 , 145,626.01 
44321 

27 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $10 ,015 .07 $1 , 155,641.08 
41234 

27 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $22,922.75 $ 1,178,563.83 
41234 . 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59632 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial ... 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $ 1,176,900.88 
16904 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,986.87 $1,172,914.01 
17126 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,404.32 $ 1,169,509.69 
1 7 1 1 5  

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,401.56 $1 ,164,108.13 
17081 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,862.00 $1 ,154,246.13 
16920 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,549.62 $ 1,152,696.51 
16926 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,098.75 $ 1,146,597.76 
17125 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $ 1,144,209.37 
16903 

27 CHEQUE PAGADO · 30961053 $3,197.29 $1,141 ,012.08 
17122 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $ 1,138,623.69 
16905 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,528.76 $ 1,134,094.93 
17127 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,404.32 $ 1,130,690.61 
17120 

27 CHEQUE DEPOSITADO PELP720517EJ2 01195353 $7,710.80 $ 1,122,979.81 
17047 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,528.18 $1 , 118,451.63 
17071 

27 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,471.33 $1 , 1 13 ,980.30 
17004 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,789.94 $ 1 , 1 1 1 , 1 90 . 36  
16948 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,922.69 $1,109,267.67 
16930 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,627.93 $1,104,639.74 
16994 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,551.54 $ 1,099,088.20 
16971 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,085.59 $ 1,096,002.61 
16956 

27 CHEQUE DEPOSITADO DOGA8309051 D2 01195353 $2,154.51 $ 1,093,848.1 O 

16909 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,598.43 $ 1 ,088,249.67 

17059 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $ 1 ,085,440.80 

17025 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,757.06 $1,081,683.74 

17029 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $1,081,201.54 

16871 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $1,080,719.34 

16837 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $10,015.07 $ 1,070,704.27 

17140 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 1,070,222.07 

16842 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $1 ,577.54 $ 1,068,644.53 

16925 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 ·. $1,068,162.33 

16875 
27 CHEQUE PAGADO 01901053 $8,777.12 $ 1,059,385.21 

17078 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,986.87 $ 1,054,398.34 

16988 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄D 

59633 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Serial 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,755.56 $1,049,642.78 

17058 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,647.18 $ 1,045,995.60 

16938 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,564.24 $ 1,042,431.36 

17136 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,368.59 $ 1,040,062.77 

16918 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,722.72 $ 1,037,340.05 

17020 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,431.94 $ 1,034,908.11 

16917 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,197.56 $ 1,029,710.55 

17046 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.15 $1,027,310.40 

17084 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,131 .83 $ 1,024,178.57 

16974 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,050.18 $ 1,021,128.39 

17092 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $1 ,019,465.44 

16906 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 $6,568.90 $ 1,012,896.54 

16970 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,357.67 $ 1,006,538.87 

17128 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.33 $ 1,003,897.54 

16997 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,760.24 $1,002,137.30 

16928 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,316.56 $996,820.74 

16976 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 994,178.87 

17019 
27 CHEQUE PAGADO 03641053 $7,004.81 $987,174.06 

17012 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,164.56 $ 984,009.50 - 

17067 - - 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,182.50 $ 981,827.00 
17091 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,744.48 $ 978,082.52 
- - 16931 - - 27 CHEQUE PAGADO 30451053 $5,142.51 . $ 972,940.01 - 
- 16969 - 
- 27 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,203.67 $ 969,736.34 - 

17133 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,454.99 $ 968,281.35 - - 

- 16914 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.89 $ 965,639.46 

!!!!!! 17045 
27 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 482.20 $965,157.26 ¡¡¡¡¡ 1  

- ,  

16835 
iiii 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,089.74 $959,067.52 !!!!!! 
17102 

- 27 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 482.20 $ 958,585.32 - ¡¡¡¡¡¡¡ 

16869 - - 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,421.28 $954,164.04 ..... 
17070 

¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,462.87 $950,701.17 
16998 

27 CHEQUE DEPOSITADO OOSM821026LAA 30455353 $5,451.04 $945,250.13 
16923 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,863.18 $941,386.95 
16941 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59633 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,868.08 $938,518.87 

17008 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,612.26 $ 933,906.61 

16980 
27 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $3,032.66 $ 930,873.95 

17096 
27 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $482.20 $930,391.75 

16865 
27 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $482.20 $ 929,909.55 

16894 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,861.73 $ 920,047.82 

16922 
27 CHEQUE DEPOSITADO RAHD830211JY0 07015353 $3,606.85 $916,440.97 

16912 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,973.08 $911,467.89 

17103 
30 CHEQUE OT BCO FORJ740823DM2110400000 41012390 $ 746.14 $910,721.75 

16479 
30 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6100000000 41137585 $3,349.39 $907,372.36 

16916 
30 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7010640000 41012399 $9,469.69 $ 897,902.67 

16924 
30 CHEQUE OT BCO CARJ870713HS8 110660000 41012400 $3,432.08 $ 894,470.59 

17110 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,876.23 $ 888,594.36 

17068 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $ 881,848.80 

17038 
30 CHEQUE DEPOSITADO CEGS741216MG3 01195353 $2,883.39 $ 878,965.41 

16951 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,570.80 $ 876,394.61 

16942 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,627.93 $871,766.68 

17034 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,662.20 $869,104.48 

17079 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 868,622.28 

16899 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 868,140.08 

16897 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 865,498.21 

16968 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,176.03 $863,322.18 

17013 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,499.59 $ 858,822.59 

17048 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,880.60 $853,941.99 

16957 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,469.48 $ 846,472.51 

17082 
30 CHEQUE DEPOSITADO LAFC9005276E7 03645353 $27,559.02 $818,913.49 

16832 
30 CHEQUE PAGADO 36031053 $4,487.13 $814,426.36 

17051 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,704.30 $808,722.06 

16962 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,882.85 $ 805,839.21 

17027 
30 CHEQUE PAGADO 38091053 $3,959.21 $ 801,880.00 

16921 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $801,397.80 

16841 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,241.61 $797,156.19 

16983 

Emitido por: HSBC México S:A Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero·HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄D 

59634 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 796,673.99 

16874 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,065.44 $ 793,608.55 

16999 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,447.43 $ 7 9 1 , 1 6 1 . 1 2  

17089 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,293.48 $ 787,867.64 

17006 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,924.07 $ 784,943.57 

17073 
30 CHEQUE PAGADO . 01191053 $4,794.96 $ 780,148.61 

17083 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,682.73 $ 777,465.88 

17060 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $774,824.01 

17044 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,827.98 $ 769,996.03 

16953 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,794.01 $ 765,202.02 

16943 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3 ,2 1 1 . 18  $  761,990.84 

17032 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,009.57 $ 755,981.27 

16979 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,866.18 $ 752,115.09 

17018 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $749,231.91 

17028 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,224.56 $745,007.35 

17065 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,642.05 $742,365.30 

17036 
30 CHEQUE PAGADO. 01191053 $2,627.47 $ 739,737.83 

16982 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,443.03 $ 734,294.80 

16989 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,978.18 $ 730,316.62 � 

16993 - - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,958.83 $ 727,357.79 
16987 - 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,381 .83 $ 724,975.96 _ ,  

- ·  1 7 1 1 9  - 1  
_ ,  

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3 , 1 1 1 . 48  $  721,864.48 - 1  

16954 = 1  
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,186.87 $ 718,677.61 � I  

16996 
- 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $ 711,932.05 - - 
- 17057 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,098.84 $ 707,833.21 - !!!!!! 
16958 

- 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 950.20 $ 706,883.01 - - 16824 

-- 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 950.20 $ 705,932.81 !!!!!! 
16823 

- 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 705,450.61 - ¡¡¡¡¡¡¡ 

16821 - 
- 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 704,968.41 
- 
__ , 

16822 - ,  

30 CHEQUE DEPOSITADO VACB941020G95 01195353 $8,312.25 $ 696,656.16 
17088 

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 746.14 $695,910.02 
16825 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,855.02 $ 694,055.00 
17104 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59634 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE DEPOSITADO CAMA840128418 01195353 $3,967.67 $ 690,087.33 

17131 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,985.09 $686,102.24 

17022 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,533.18 $ 682,569.06 

17061 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,815.08 $676,753.98 

17095 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,147.71 $ 668,606.27 

16945. 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,497.82 $664,108.45 

16977 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.83 $ 657,395.62 

17087 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,650.63 $647,744.99 

17009 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $8,598.43 $639,146.56 

17139 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,442.43 $636,704.13 

17005 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $634,315.74 

16907 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $9,884.21 $ 624,431.53 

17129 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $5,598.63 $ 618,832.90 

16973 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $8,312.26 $ 610,520.64 

17077 
30 CHEQUE DEPOSITADO AAIH820210B10 01195353 $3,439.74 $607,080.90 

17108 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 600,368.06 

17010 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,899.07 $ 597,468.99 

16966 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.90 $ 594,195.09 

17107 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,658.03 $ 592,537.06 

17002 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 681.06 $ 591,856.00 

16935 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,543.30 $583,312.70 

17015 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,912.20 $ 580,400.50 

16967 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $8,484.73 $571,915.77 

16919 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,123.83 $ 568,791 :94 

17041 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,831.50 $ 565,960.44 

16927 
30 CHEQUE DEPOSITADO GAPC830601 KB5 30965353 $3,106.15 $ 562,854.29 

16984 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,716.21 $559,138.08 

17033 
30 CHEQUE DEPOSITADO PARA841003M44 01205353 $482.20 $ 558,655.88 

16889 
30 CHEQUE DEPOSITADO PARA841003M44 01205353 $ 482.20 $558,173.68 

16858 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,308.84 $ 553,864.84 

17098 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,814.80 $ 550,050.04 

17011 
31 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 002070000 43072026 $9,456.93 $ 540,593.11 

16696 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59635 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Seríal 
31 CHEQUE OT seo RAME830222JC5 045430000 42072016 $12,583.28 $ 528,009.83 

17053 
31 CHEQUE OT seo RAVG810313LE8 015420000 43072026 $9,786.78 $ 518,223.05 

17055 
31 CHEQUE OT seo VEGD920520GIO 102070000 43072026 $4,424.56 $513,798.49 

17093 
31 CHEQUE OT seo VEVA620511J75 002070000 43072026 $9,456.93 $ 504,341.56 

17094 
31 CHEQUE OT seo GODF700806HJC 110750000 41012461 $2,770.02 $ 501,571.54 

17134 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $ 498,688.36 

17054 
31 CHEQUE PAGADO 06951053 $5,821.54 $ 492,866.82 

17050 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,615.36 $ 490,251.46 

16937 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,389.38 $ 486,862.08 

17121 
31 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,791.85 $ 484,070.23 

17109 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,548.13 $479,522.10 

16947 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,970.11 $ 475,551.99 

16978 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,769.53 $ 471,782.46 

16991 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,319.86 $ 467,462.60 

16986 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,433.59 $ 463,029.01 

17049 
31 CHEQUE DEPOSITADO CUUS6504194M5 30965353 $4,836.69 $ 458,192.32 

1 7 1 1 3  
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,608.87 $ 455,583.45 

17037 
31 CHEQUE PAGADO 30961053 $6,600.38 $ 448,983.07 

1 7 1 1 4  
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,418.87 $ �5,564.20 � 

16959 - 31 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01195353 $482.20 $ 445,082.00 
16870 - 

31 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01195353 $ 482.20 $ 444,599.80 
- - 16836 - 
- 31 CHEQUE DEPOSITADO LOVS940413QP9 01195353 $6,190.00 $ 438,409.80 - - 1 7 1 1 7  - 
- 31 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,167.08 $ 435,242.72 � 

17090 
- 31 CHEQUE PAGADO 01741053 $2,624.67 $ 432,618.05 - - 
- 16949 

31 CHEQUE PAGADO 07011053 $7,228.18 $ 425,389.87 
!!!!!! 17000 
- 31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,541.69 $ 420,848.18 - 16950 
iiii 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,508.81 $416,339.37 !!!!!! 
16972 

- 31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,214.84 $412,124.53 - ¡¡¡¡¡¡¡¡ 
17040 - 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,916.94 $ 407,207.59 
- 17001 
¡¡¡¡¡;¡¡ 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,809.10 $404,398.49 
17066 

31 CHEQUE DEPOSITADO LEMD800112734 01195353 $1,628.38 $402,770.11 
17123 

31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 716.20 $ 402,053.91 
16815 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múlt ip le ,  Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59635 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3552 

Día Descripción 
Referencia/ 

Depósito/Abono Saldo Serial Retiro/Cargo 

31 CHEQUE PAGADO 30451053 $482.20 $ 401 :571.71 
16895 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.56 $399,171.15 
17069 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,228.18 $ 391,942.97 
16932 

31 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,301.47 $ 390,641.50 
17016 

31 TRASP CH 23 CONCEP NOM 0000023 08045211 $59,172.42 $ 449,813.92 
468937 

31 TRASP CH 23 CONCEP NOMINA 0000023 08045211 $85,349.16 $ 535,163.08 
482297 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 534,680.88 
16886 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $534,198.68 
16855 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,089.56 $529,109.12 
17097 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,245.56 $ 523,863.56 
17101 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,623.84 $519,239.72 
16539 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,623.84 $ 514,615.88 
16940 

31 CHEQUE PAGADO. 01191053 $4,056.20 $ 510,559.68 
17105 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 509,959.68 
16449 

31 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,542.24 $505,417.44 
16963 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/0512022 al 3110512022 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario* pago Rastreo Referencia 

· • Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 0110512022 al 31105/2022 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

2/05/2022 08:30:13 BBVA BANCOMÉMUNICIPIO DE 00012320001137414948N28 NOM $ 1,287,507.03 002601002 00000000000 
SAN PEO RO POLICIA 205020000 000000028 
TLAQUEPAQUE METROPOLITAN 012944 

A 
2/05/2022 08:34:14 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948CHN21 PP $ 994.49 002601002 00000000000 

SAN PEO RO POLIC 205020000 000000021 
TLAQUEPAQUE METROPOLITAN. 012959 

A 
2/05/2022 15:24:52 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 29·compl $13,961.24 8846APR2 00000000000 

SAN PEDRO incid covid 19 202205021 000000029 
TLAQUEPAQUE 704463033 

/05/2022 12:29:10 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462N31 NOM DIA DE$ 46,986.11 8846APR2 00000000000 

SAN PEDRO LAMADRE22 202205051 000000031 
TLAQUEPAQUE 708134988 

13/05/2022 09:53:26 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 34 nom $5,229,187.34 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO fort 1 aq 522 , 202205131 000000034 
TLAQUEPAQUE 718192652 

Emitido por: HSBC México SA Institución de· Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI·�950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

59636 3552 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

27/05/2022 09:23:42 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp 36 concep $ 482.20 
SAN PEDRO nom 
TLAQUEPAQUE 

13/05/2022 09:53:26 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 33 nom inc$ 7,063.08 
SAN PEDRO covid 
TLAQUEPAQUE 

26/05/2022 14:27:06 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 38 $41,465.22 
SAN PED RO NOM ALE 
TLAQUEPAQUE 

31/05/2022 14:12:22 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch 23 $85,349.16 
SAN PEDRO concep nomina 
TLAQUEPAQUE 

Clave de Número de 
Rastreo Referencia 

8846APR2 00000000000 
202205131 000000033 
718192585 
002601002 00000000000 
205130000 000000033 
483023 
002601002 00000000000 
205130000 000000035 
483024 
002601002 00000000000 
205260000 000000038 
041166 
8846APR1 00000000000 
202205271 000000037 
736395900 
8846APR1 00000000000 
202205271 000000036 
736395898 
002601002 00000000000 
205310000 000000023 
794608 
8846APR2 00000000000 
202205311 000000023 
743049271 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago 
pago 

Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

31/05/2022 13:53:16 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001179283946TRASP CH 23 $59,172.42 
SAN PEDRO CONCEPNOM 
TLAQUEPAQUE 

27/05/2022 09:23:41 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 37 pag $5,182,496.93 
SAN PEDRO nom 2aq may 22 
TLAQUEPAQUE 

13/05/2022 10:37:56 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 35 $29,730.00 
SAN P ED R O  NOM 1AQ0522 
TLAQUEPAQUE 

13/05/2022 10:37:56 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 33 $17,820.00 
SAN P ED R O  NOM 1AQ0522 
TLAQUEPAQUE 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Promociones 

Mensajes Importantes 

- - - 

- - 

- - 
- 
- - 
- 
- 
- 

- 
== 

- 
- 
- 

- - 
- - 

- - 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 59636 3552 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos. los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las. tasas de.ínterész 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 

COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 

INTS/INT 
INV ./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado. 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

:  •••• l ' .• l. 

; . . . ¡ 
Folio: 
4061699286 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 
8305B07 A-AA3C-4F8C-82CF-51843B63E7 2022-06-01 T02:38: 14 
3F 

Fecha y Hora de Certificación: 
2022-06-01T03:09:42 

Unidad: 
Unidad de servicio 

Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 
PUE • Pago en una 03 • Transferencia electrónica de fondos 000004061699286 601.  General de Ley Personas Morales 
sola exhibición 

Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 
Sello Digital del Emisor: 
MGjJWW/fU+b7bg+zmxhzCedN7nlQRpCyOVT5aRAVfKkqZVoYtHHns8tas9Rlu9bd5wZzxl5ZoeOzYOR/Fq70+EBK2x0I70CxSwOtVIOfAFKTA6n 
OrhM/uJgNFXniAOKlnQOmsMeTqBtBY/TIQs8AXxlwXMmAfrVo/wOlwFat2wMl7zsAB+i49/aAv8LG7eHeQiqlai80Q92UeKECTgJIIMKayRb046tzk 
eheelblWH52aQPEk 1 zX97Hg¡WiWtKdlcZbN+CI08DGKtR5b4oZlha/5wlxr91 IZ2I MfY +eyZHVGaa9077bkOBDBll1 yPKpV J+ 7PK1 fwUc95LlkYhJr9 
AQ== 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
111.118305B07 A-AA3C-4F8C-82CF-51843B63E73FI2022-06-01 T03:09: 42JMGjJWW /IU+ b 7bg+zmxhzCedN7 nlQRpCyDVT5a RAVfKkqZVo YIHHn 
s8tas9Rlu9bd5wZzxl5Zoe0zYOR/Fq70+EBK2x0I70CxSwOtVIOfAFKTA6nOrhM/uJgNFXniAOKlnQOmsMeTqBIBY/TIQs8AXxlwXMmAfrVo/w01w 
Fat2wMl7zsAB+i49/aAv8LG7eHeQiqlai80Q92UeKECTgJIIMKayRb046tzkeheelblWH52aQPEk1zX97Hg¡WiWtKdlcZbN+CI08DGKtR5b4oZlhal5 
wlxr91I221MfY +eyZHVGaa9077bkOBDBll1 yPKpV J+ 7PK 1fwUc95LlkYhJr9AQ==JOOW100000050816436911 

Sello Digital del SAT: 
aQNkL/k4YSji6DxlTB/RQH7oSaUwpWfDwVFoO/jVzj03ayqr9roSw5Idp3233GAuPk87qzl0z3sRU704xeiM6gNOCP71ynmQVEyRTNiegTDy+NB 
BpKI mZJY gGemBgC5Zrp3b 1 sXxAvg4 Y5/xlq TfHIXX/BMxOrEqyF8YETbulOZUs3Y dwPb4Y16CNTblVDne1961FuvbqETyJzA4nWFIE1 U 1 UI EG4+y 

1, mm/Fdcf23MsCgVQ7gLVCBqDJx53PMoX+/JF84mZBfHxSQOTxFgqilkK3C1aJ+BvPsimuHaYPqUvT903zcSmd6muJCOG3LM49a8hSBCx5XZ 
VleH/URt7Sxw== 

. .  

[!h. 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC«► 

1 11 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 111 1 111 11 1 11 1 1 1 1 11 1 1  1111111111111 � 111111111111 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462041601 

Sucursal 00119 
�D re 

► Días Transcurridos en el mes 31 
► Período del 01/05/2022 al 31/05/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204160 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 

C34.03-00119-24-AMT 

-01 
3891-10 - 
749 

RESUMEN OE-eUENT·AS· 
► Saldo Inicial del 

Periodo 
► Depósitos/ 

Abonos 
► Retiros/Cargos 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

$74,711 .73 

$0.00 

$0.00 

$ 0.00 

$0.00 
$74,711.73 

4046204160 0.00% 
. . . . . . .  

$0.00 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

-4.50% Antes de Impuestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$20,000.00 
$74,711.73 

0.0000% 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$ 0.00 

- Número de 
Referencia 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Fecha de Hora de Participante Nombre del 
Operación Operación Receptor Beneficiario • 

Fecha de Hora de Participante Nombre del 
Operación Operación Emisor Ordenante 

- - 
�-- 
�­ o -  

c__  c__  c__  c__  --1  c__  .J__  _,  .L.._  _, g =  
•  Dato no verificado por esta institución § = _ 
CoDi: Operación procesada por CoDi® l::l _ 

.,. _  

§ �  

!:3== ...  _ 

:'1 -  
�­ 
- - 
- 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

No. Cuenta 

Promociones 

Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

iiiii 

- - 

- - 
- - - 
= 
- 
- ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡;¡ 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 · 
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 389110 749 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc:com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar .íastasas.de. interés?-- 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura . 
CN .. 

COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
OEP 
OEV 

OIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 

. INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA Ú�ICA 

Abreviatura .. Significado 
PF PERSONA FÍSICA . 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCOA RECIBIDO(A) 
RET/W/O RETIRO 
REV REVERSO 
S� SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UOI UNIDADES DE INVERSIÓN 
OLLS DÓLARES 

- 
Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/2 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBC◄X► 
'  

l lll ll llll llll lllllllllll  ll l 11 1 1111 111 1 111111 111 1 1 1 11 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  I  I III  IIIIIII 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040508118278 

Sucursal 00119 
�� ro 

► Días Transcurridos en el mes 31 
► Período del 01/05/2022 al 31/05/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4050811827 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 

C34.03-00119-24-AMT 

-01 
389199 
796 

RESUMEN DE CUENTAS 
► Saldo Inicial del 

Periodo 
► Depósitos/ 

Abonos 
► Retiros/Cargos 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

$44,640.70 

$0.00 

$0.00 

$ 0.00 

$0.00 
$44,640.70 

4050811827 

• •  j_  • • • •  

0.00% 
. . . . . . .  

$0.00 

La fecha de corte coincide con el período indicado 

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

CIFRA$ EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$20,000.00 

$44,640.70 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

- 

- 
Número de 
Referencia 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
Beneficiario * 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

�-- 

.__  .__  ,__  .c._  __,  .__  _,__  .__  _.__  � §  
*  Dato no verificado por esta institución § 
CoDi: Operación procesada por CoDi® � = 

§ ==  
-.J -  

�== 
�­ 
- - 
- 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta 

Promociones 

Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/2 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 389199 796 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.rnx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las lnstltuciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cornrsiones puede 
consultar la_ página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de.interés?- 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UD I ,  usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

.Abreviatura 
CN 

CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV ./INVERS 
IVA 
LD 
óP 

OPI 
OTP 

. Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
F IDUC IAR IO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RETIW/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFITRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

ia1 
Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltipte,-Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/2 



l lll llll l l  l l l l  l l l l l l l l l l l  ll l lllll lll 1111111111111111111 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta 

lll ll l ll ll l llllll l lll 1 111 1111111 1 1 1 1 11 1 1  
CR.00204 

C30.03-00119-24-AMT 

-01 
55698 
2564 

HSBCID 

RESUMENDE·CUEN-T·AS· • 
► Saldo Inicial del $ 26,315.04 

Periodo 
► Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
► Retiros/Cargos $ 0.00 

NÚMERO DE CUENTA 
4056540990 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

4056540990 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040565409904 

. . . . . . .  

$0.00 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

0.10% Antes de lm uestos 

$2.26 

$ 0.00 
$26,317.30 

-4.40% Antes de lm uestos 

► Sucursal 00119 
► Plaza 03 
► Días Transcurridos en el mes 31 ► Período del 01/05/2022 al 31/05/2022 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4056540990 

$ 0.00 
$20,000.00 
$26,315.04 

0.0997% 
$ 2.26 

$ 1 1 . 0 3  
$  0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario * 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

05310006 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Depósito/Abono 

$2.26 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Saldo 

$26,317.30 

Número de 
Referencia 

1� 
ts ­  ,,, _  

§ !!!!!!!!!!!!!!  
"'-- 

�= �- 
"' -  
- 
- 
- 
- 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Día Descripción 

31 PAGO DE INTERES NOMINAL 

Fecha de Hora de Participante Nombre del 
Operación Operación Emisor Ordenante 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

iiiii 

- - 
- iiiiiiiii 

- 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

* Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P.  06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta - H S B C ID  

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

Promociones 

Mensajes Importantes 

55698 2564 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo FinancieróHSBC. RFC: HMl-950125KG8 · 
4  
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CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 55699 2564 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emíta el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas.de-interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - - 
- - 
- - 
- � 

- 

- - 

2022-06-01T03:09:36 
Fecha y Hora de Certificación: 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉD ITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

a3Pneeeq/FoJtrKjbaapFuF1zHa7zbFq5Fj8qWamnRznSKlc8ywt+Yaj+gONxLRQkdu/MRrJhOiGc2bRNIGh1Y3q2+6nQoVxYlvZolsbidM/kw56Ap 
6hOUu5557i8wAFiKynOjG1EfWg3SSK6PPdFalrrxvbpCr1mBAGmnWFKDQfaZL9DlddHw4PKmrchfUBSWZsPVNectGoOd4u2JCzUir4eNMVI 
Dpc8e8l/6mfKiYN iJcXfnDM/8Ykqa/JLOhczxmUxa6/wA V A 1 r2/utlBAW2Ud 1810/P Ja TmMrWj bO/NjzDpw9dXlvRt/XLM9KmeKpRMk2QuJFfg 79UZ 
OiqlmQ== 

AF99F19E-58A5-4E87-BA50-D9E9228077 2022-06-01T02:38: 11 
77 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UD I  por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

4056540990 
Folio: 

:1111 

Abreviatura 
CN 

COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

- 
- - �M="e.c,,·t=-od""o"'d"'e--'-P--"ag"-'o'-'-: __ -éaFC7o'--'rm=a'--'d"'e..;.P--"a"'goc..:,:�-�-�----N�u:::,·m�e�ro::.,d;:,:e:,cC:..:u:;:e"'nta=--=d.::..e:.._Pa::.;gc::o:..._: ____:R.:..:é31g"'im.:.:ec::.n_:_F:::is.:::ca::::l:'--------------'U::..:nc::id::::a:.::d:.._: = 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrónica de fondos 000004056540990 601- General de Ley Personas Morales Unidad de servicio - 
sola exhibición � 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 

-coooo"""""1"'0:;;¡000=00"'5°'0"'58"'9"'954a-=3----------,o"'o"'oo"'1'"00"'0"'00"'0'""5"'os"'1-;c64,-;3'""69,c---------�c-.P�.-o""650=o�--------------------- _ 
Sello Digital del Emisor: - 

·0t=K=o=M=2�e3=W�8=q�2�Ue-v=o-m=zc=s=b�H=c�,N=c=E�u�gU=D=B=D�L�HL�B=D�sw-S=2�s�gV�p=B�g�UW�Q�V�iK,:�Q=+-y=4h-p�kO=o=T�+8=V=s�m-,=3J=E=B=z5=u�w0�8-ey9�RS=k=IG=W-d�lr�J5=s=gc=j�1 s=g=s=5- - 
8PelowqgfW7XJ hoFd+ TsvHkojlyrq5Th T38uQCbra0++9j+coC4b,jxnq/doJAeUARz+ /qlQS58NPq/jJ+wFOjZPAj8+i1 uabK,:Pv46GKIY + uarNNfhC == 
KKPTqe7e 7 /kzN+hg+k4frEyq3HIJ040wQOQqblbD6aSQ5FiFc+BWOW8cOWZLuOF5p63+EQ1 sz7RpxPakvpDdgtTRn88M92eQqh1 SzDvtZE1 E - 
/uPCa9Ws4kDwlw== . 

¡¡¡¡¡¡¡ 

- Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: - 
�l�l1�.1�1A�F�gg=F�19�E=-s=8�A�5-�4=E8=7�-B�A�5=0-�D�9E�9�2�28�0�77�7�7�12=02=2�-0=6=-o=n=o=3=09=•=35=1�=Ko=M=2�e3=W�8=q=2�U-ev=o-m=z=�=b�H=c�zN=c=E=u�gU=o=s=o�L�HL�B=�=w-S=2·s�gV�p=B�g�U-- 

WOViK,:Q+y4h pkOo T +8VSmz3JEBZ5Uw08ey9R5klGWdlr J559Cj 1 Sg 858PelowqgfW7XJ hoFd+ T svHkoj/yrq5Th T3Bu0Cbra0++9j+coC4bzjxnq ¡¡¡;¡¡¡¡ 
/doJAeUARz+/qlQSSBNPq/jJ+wfOjZPAj8+i1uabKlPv46GKIY+uarNNfhCKKPTqe7e7/kzN+hg+k4frEyq3HIJ040wQOQqblbD6aSQ5FiFc+BWO 
W8cOWZLuOF5p63+ E01 sz7RpxPakvpDdgtTRnBBM92eQqh 1 SzDvtZE 1 E/u PCa9Ws4 kDwlw== 10000100000050816436911 

Sello Digital del SAT: 

� ,. 

�c•"°'l,i,ll•.'r:-".�__. 
Emitido por: HSBC México SA Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P.  06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

ll l l l ll ll l l l ll lll l ll l llll ll ll llll llllll 1111111111111111 1 1 1 1 1 1 1 1 11111 1 1  IIIIIIIIIIII 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040559218033 

RESUMEN· DE CUENTAS· 
► Saldo Inicial del $ 99,816.98 

Periodo 

► Sucursal 00119 
► Plaza 03 
► Días Transcurridos en el mes 31 
► Período del 01/05/2022 al 31/05/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4055921803 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR00204 

C25.03-00119-24-AMT 

-01 
389448 
922 

► Depósitos/ 
Abonos 

► Retiros/Cargos 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 
Saldo Final del 
Periodo 

$0.00 

$ 0.00 

$0.00 

$ 0.00 
$99,816.98 

La fecha de corte coincide con el período indicado 

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4055921803 
. . . ' . . .  

$0.00 0.00% Antes de lm uestos 
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

$ 0.00 
$20,000.00 

$99,816.98 

0.0000% 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

- 

- - 

Número de 
Referencia 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
Beneficiario * 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

�-- 
�­ o -  

';c-:=-;---'-c:;----;--�--:---=---:--:---�----�--------�-----�-----��---�----�8- 
* Dato no verificado por esta institución 8 = 

CoDi: Operación procesada por CoDi® � = 
º -  
§ =  
(!) -  

�= �- 
- - 
- 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Prorpociones 

- 

- 
- - 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C .P .  06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/2 



CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 389448 922 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsiones puede 
consultar fa página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las.tasas de interés?. 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

·Abreviatura 
CN 

CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INVJINVERS 
IVA 

LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significádo 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIAR IO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significádo 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución; lo anterior, 
· de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-'950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/2 
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INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta 

I I I I I I I I I I I  I I II I I  I I I I III I  IIIIIIIIIIII III 

HSBC◄D 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
6386510880 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 

C34.03-00119-62-AMT 

-01 
66477 
5526 

Periodo 

► Depósitos/ 
Abonos 

► Retiros/Cargos . 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

$0.00 

$0.00 

$ 95.86 

$0.00 
$ 1,150,329.08 

RESUMEN-DE-CUENTAS 
► Saldo Inicial del $ 1,150,233.22 

► Sucursal 001 19  
► Plaza 03 
► Días Transcurridos en el mes 31 
► Período del 02/05/2022 al 31/05/2022 

La fecha de corte coincide con el período indicado 

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

6386510880 $0.00 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ º·ºº $0.00 

$ 1 , 150,282.39 

0.0967% 
$ 95.86 

$ 329 08 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386510880 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 05020000 $3.20 $ 1,150,236.42 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 05030000 $ 3.19 $1,150,239.61 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 05040000 $3.20 $ 1,150,242.81 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 05050000 $ 3.19 $ 1,150,246.00 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 05060000 $9.59 $1,150,255.59 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 05090000 $ 3.19 $1,150,258.78 
10  PAGO DE INTERES NOMINAL 05100000 $3.20 $ 1,150,261.98 
1 1  PAGO DE INTERES NOMINAL 05110000 $3.20 $1 ,150,265.18 
12  PAGO DE INTERES NOMINAL 05120000 $3 .19 $1,150,268.37 
13  PAGO DE INTERES NOMINAL 05130000 $9.59 $ 1 , 150,277.96 
16  PAGO DE INTERES NOMINAL 05160000 $3.19 $ 1 , 150 ,281 . 15  
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 05170000 $ 3.20 $ 1,150,284.35 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 05180000 $3.19 $ 1  ,  150,287.54 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 05190000 $3.20 $1,150,290.74 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 05200000 $9.58 $ 1,150,300.32 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 05230000 $3.20 $ 1,150,303.52 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 05240000 $ 3.19 $1,150,306.71 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 05250000 $3.20 $ 1,150,309.91 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 05260000 $ 3.19 $ 1 , 150 ,3 13 . 10  
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 05270000 $9.59 $ 1,150,322.69 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 05300000 $ 3.19 $ 1 ,  150,325.88 
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 05310002 $ 3.20 $ 1,150,329.08 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

- 
- 
- 

- - - 
- 

- 
- - 

Emitido por: HSBC México S.A. institución de Banca Múlt iple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P .  06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta HSBCm 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

66477 5526 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 02/05/2022 al 31/05/2022 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario * 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Monto _del _pago Clave de 
Rastreo 

Número de 
Referencia 

· • Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 02/05/2022 al 31/05/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

· CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No.Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple;Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta HSBC«► 

INFORMACIÓN GENERAL 66478 5526 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusrones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - 
- 

- 
- - - 

- - - 

- - 

Unidad de servicio 

Fecha y Hora de Certificación: 
2022-06-01T03:09:54 

Unidad: 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
�p SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Sello Digital del Emisor: 

PVuUoal1JnXnPheAl2+SkeGXuJi7+ap3W/hFSuDlhLZR8V8ZiSOmW09xHAhWd1tG5jill)(GCuXX2XyWIW8M+3bq5HpPlzM9yMPCOCCcZI6qs9 
1 u6eHsaxjzNdZywmZArxBcZN29+9yli4KjY5ukQkiW5Ip+yxcAw5VszhVT02ZhrSSZ/PA7sPLkMWYyXeu6Zxu9IYdgFEpDOv2NCeRapnZbuKowt3 
T dbRJMMYur4Xa8LPXHI 13M/wcQZLo3MzQ1 fT o8ew4SE2d kg1 H8VwiXZAl+q/EYqNla3A4YC8F/wExjYOT geydl 1 Yl22Rl+Prevn382C+q0mylPsX 
OkPiWNv/KQ== ' 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: - 
�1�11�.1�16=B�AB=4'""c"=F=6-=54�E=9--4=D-11�-B=2=F=9.=7=9a""E""2=0D=6=D=9=22=¡2=0=22=-0=5-0�1=To=3�:09�:5�41=Pv�u�U�o�al=1J�n�X�nP=h-e�Al=2+�S�k-eG=x=u�J=¡7+_a_p=3W�/h=Fs=u�D=1h=LZ=R=8�V=8z=i=so=m-- - 

W09xHAhWd1tG5jill)(GCuXXZXyWIW8M+3bq5HpPlzM9yMPCOCCcZ16qs91 u6eHsaxjzNdZywmZArxBcZN29+9yli4KjY5ukQkiW5Ip+yxcAw5Vsz ¡¡;;¡¡¡¡; 
h VT02ZhrS5Z/PA 7 sPLkMWYyXeu62xu9IY dgFEpDOv2NCeRapnZbuKowt3T dbRJMMYu r4Xa8LPXH l 13M/wcQZLo3MzQ1 fT oBew4SE2dkg 1 H8V 
wiXZAl+q/EYqNla3A4YC8F/wExjYOTgeydl1Yl22Rl+Prevn382C+q0mylPsXOkPiWNv/KQ==I00001oooooosoa1s4359II 

Sello Digital del SAT: 
nrWpuulWyzGtlJEwXglyAn8+93x4mbGWPTOtAmTPmn+/AwkTeUoc410t9XEUIEeBwYsvPCovd3Gu80nrySWll2rSsrnNcfrg98G2LqqYiiTzbsM6 
Rxn 7TBabKqilFwh6YngROLQ90wDm+p5GcmhtrBSDcxga34VEp0gA6QANFNyEF7hDS+slYDpcwVPIT8EHcEF4IrQUsl 1 Olyh46u0c TilCDMGyA 
PkP+hNi7M/EBJJE9JfoTICJF5mBAlxiEdBN35sfc6IK/hKFxl33DNofMJOoPux+hfgkejUvyD9oL9BCismoY6Wfb09oaE+2Paonp8QJAl8hGc543kT 
glmmk5FQ== 

6BAB4CF6-54E9-4D11-B2F9-7B8E20D6D9 2022-06-01 T02:38: 19 
22 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

6386510880 

Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

-•·=i ' ' 1 
___ · · __ _) 

Folio: 

Abreviatura 
CN 

CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

PUE • Pago en una 03 - Transferencia electrónica de fondos 000006386510880 601 - General de Ley Personas Morales 
sola exhibición = 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: - 

"""'0000""""""1"'o""ooo'"""'oo"'s"'o5"'8"'9""9s""4"'"3=-.c=c=c..-=='-'--'-----;o:,,:ooo�,'="oooooo��508�1'='e4;..,;3:,,:es=-===-c=-c=--'-----,c;.c;_pé!-_"=0�65""oo�'--'--"=-=-------------------- iiii 
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INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta 

l llllllllllllll l l  llllllll 111111111111111 

HSBC◄D 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR.00204 

C34.03-00119-62-AMT 

-01 
66469 
5522 

RESUMEN DE-CUENTAS 
► Saldo Inicial del $819,394.38 

Periodo 
► Depósitos/ $ O.DO 

Abonos 
► Retiros/Cargos $ O.DO 

NÚMERO DE CUENTA 
6343067503 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

6343067503 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

. . . . . . .  

$0.00 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 

1 
► Saldo Final del 

. Periodo 

0.10% Antes de lm uestos 

$ 68.29 

$0.00 
$ 819,462.67 

-4.41% Antes de lm uestos 

► Sucursal 00119 
► Plaza 03 
► Días Transcurridos en el mes 31 
► Período del 02/05/2022 al 31/05/2022 

La fecha de corte coincide con el período indicado 

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$0.00 

$819,429.40 

0.0967% 
$ 68.29 

$ 339.10 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6343067503 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/ Abono Saldo Serial 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 05020000 $ 2.28 $ 819,396.66 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 05030000 $ 2.27 $ 819,398.93 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 05040000 $ 2.28 $ 819 401.21 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 05050000 $2.28 $819,403.49 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 05060000 $ 6.82 $819,410.31 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 05090000 $2.28 $819,412.59 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 05100000 $2.28 $819,414.87 
1 1  PAGO DE INTERES NOMINAL 05110000 $2.27 $819,417.14 
12  PAGO DE INTERES NOMINAL 05120000 $2.28 $819,419.42 
13  PAGO DE INTERES NOMINAL 05130000 $6.83 $819,426.25 
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 05160000 $2.27 $819 428.52 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 05170000 $2.28 $ 819,430.80 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 05180000 $2.28 $819,433.08 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 05190000 $2.27 $819,435.35 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 05200000 $6.83 $819,442.18 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 05230000 $2.28 $819,444.46 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 05240000 $2.27 $819,446.73 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 05250000 $2.28 $819,449.01 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 05260000 $2.28 $819,451.29 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 05270000 $6.82 $ 819,458.11 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 05300000 $2.28 $819,460.39 
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 05310002 $2.28 $ 819,462.67 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

_ ,  

- ·  
- 
--- - iiiii  

==  
- 
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INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

66469 5522 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 02/05/2022 al 31/05/2022 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario * 

Cuenta Beneficiaria Concepto de_l 
pago 

Monto del p��o Clave de Número de 
Rastreó . . .  Referencia 

* Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 02/05/2022 al 31/05/2022 

· Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

MensaJes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. tnstituciónoe Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl�9501'25KG8 
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INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta HSBCC:► 

INFORMACIÓN GENERAL 66470 5522 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 
► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero l:ISBC 

recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsiones puede 
consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las-tasas-de interés?- 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. · 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - 

- 
- 

- - - 
- 
= 

- - 

Unidad de servicio 

Unidad: 

2022-06-01T03:09:54 
Fecha y Hora de Certificación: 

Abreviatura Significado PF PERSONA FÍSICA PM PERSONA MORAL POS TERMINAL PUNTO DE VENTA RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS REC./RCDA RECIBIDO(A) RET/W/D RETIRO REV REVERSO S/P SUBPRODUCTO SG SOBREGIRO SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO TDC TARJETA DE CRÉD ITO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA UDI UNIDADES DE INVERSIÓN DLLS DÓLARES 

8AE77F16-BF81-457 A-8711-2568D897073 2022-06-01 T02:38:19 
8 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEX IÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

6343067503 
Folio: 

Abreviatura 
CN COA CEI CI COM CPN CR DEP DEV DIV 
FID. INTS/INT INV./INVERS IVA LO OP OPI OTP 

PUE • Pago en una 03 • Transferencia electrónica de fondos 000006343067503 601- General de Ley Personas Morales 
sola exhibición - 

Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: iiiiiiiiii 
""'0""0"'00"'1"'0=00"'00=05=oss=99=54�3�-'--'-"--'-"----'-'-"----:ao"'oo""o'"'"1"'00'""00"'0=-"o�sos==c-1'='54'""3'-:59-:==;.c....;""-'"'-"--'----...:;ce"_pe!!-_==oo-='soo=cc.c..:=;.;:..c.'-------------------- 

se110 Digital del Emisor: 

- 

liwrbhrlBt/jUrU3Y7UOCJrG5ZOu44jlz6RcNOCBteUsu7TNH6fnVldloCPqdPpQyyoAjDYICAfAcpCP8vX6IUvixti4oYX7jfEmRyyMC9q6+4sgxLbGXt 
6n4UFZo1 NZBgYBAU8RtbNjZ48rRpmwGSTQKM68q5z7iAEY1 OM370yVs4p1 ieoGBHqW3kflZlp230pOnl8suLAWFkHY/TGm3t30NwkJiZaWz 
GOwCOOl+fguicBX8yrNbxVYY6HUJhD+j607vHalpE/PUwKOODEyq61 U+BfQKIThreASjGDj65NAQbGEVvtvY2rOgbKnrluQKZ+C1 ynt2z3RrDiHbE 
IWig== 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: - 
""'l .. 11'.1-..18c.A.=E7=7.i=F'.;16"-B=F"-'B .. 1-·4"'57 .. A'"'-B=7'"'"1.,..1-"'25"'6,.;;8D""B=9"'7=o7""3"'B"'l20=2"'2"""-0"'6-0�1T""0"'"3:-o:09""":5"""4"'1h�-w-,rb.,..h""ri8""ti"'"jU"'"'rU"'3""Y""7U"'O=c"J·rG=s"'"zo=u---,4,.,.4J"l.z'6""R·cNcc.O=c=s""te...,.U.,..s�u7T=N'"'H6=t·nv""1d""loC-=-­ 

PqdPpQyyoAiDYICAIAcpCP8vX6IUvixti4oYX7jfEmRyyMC9q6+4sgxlbGXt6n4UFZo1NZBgYBAU8RtbNjZ48rRpmwG5TQKM68q5z7iAEY10M37 
OyVs4p1ieoGBHqW3kfIZlp230p0nlBsuLAWFkHY/TGm3t30NwkJiZaWzGOwOOOl+fguicBX8yrNbxVYY6HUJhD+j607vHalpE/PUwKOODEyq6 
1 U+BfQKIThreA5jG Oj65NAQbG EVvtvYZrOg bKnrluQKZ +C 1ynt2z3RrDiHbEIWig==l0000100000050816436911 
Sello Digital del SAT: 

•-""'O"s-p7,bY"o�c3=�=2a...,.b-e��iW�kR"e""'��7-J�pq""'1�ev��=Fro·9=z���D=T=10"'1=jk-+=5v�D"A=ij8=1-�=¡�5d"'"'d=iP�jg�T�M-.ql""BOO=F�V�ZP=h��""f=ss=13"'1=0=���"'0=Pc...,K�L�a��1.d6=5��.,..W�4-.nV�/n'S�e- 
A5FGHwytvsUJHkskkdSYLk/TRCNf7r6L07wKVdcKbw3YN08pexQyPBRDfJ6hOZtFtlzqQXi6FfcNIOt32G1AxEg+o3g83iWLhehcq2bawHCV3bd 
oP9bBkYT eb2r3PeKbqwW 4E01 PmtXQLtmtoKfhCDARclYcRQSdD4FVgpq+ hFOX1 kCRTRfvr/3yBUvFj/c Tlz5oZc8I03y6X + ANOwhhCR8hd9SD 

• _. , ._ 
1 
r"'•� deikVQw== ·� ,:�-- Este documento es una representación impresa de un CFDI 

r:1 . .... .. . . 
L!J•... :1 • •·' • •  
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INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta HSBC◄D 

IIII III III IIII IIIIIII II IIII III III I II I IIIIIIII II IIIII III l l l l l l l l l l l  l l l l l l  llllllll  11 1111111111111  
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR.00204 

C34.03-00119-62-AMT 

-01 
66479 
5527 

RESUMEN-DE CUEN-TAS 
► Saldo Inicial del $192,059.88 

Periodo 
► Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
► Retiros/Cargos $ 0.00 

► Sucursal 00119 
► Plaza 03 
► Días Transcurridos en el mes 31 
► Período del 02/05/2022 al 31/05/2022 

NÚMERO DE CUENTA 
6386513405 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

► Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

► IVA Informativo 
► Saldo Final del 

Periodo 

$16 .00 

$  0.00 
$ 192,075.88 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

6386513405 0.10% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$0.00 

$ 192,068.09 
0.0967% 

$16 .00 
$ 79.48 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386513405 

Descripción 

05 PAGO DE INTERES NOMINAL 05050000 $ 0.53 $192,062.01 

Día 

06 PAGO DE INTERES NOMINAL 05060000 $ 1.60 $192,063.61 � = --=-09-=---=p-:--A-=G-=o-:D=-:E=--cc-lN=T=E=R=E-=-s-:--N-c-cOc-cM-ccl,.-,N-c-Ac-L-----------�05=-:0-:--9-:--00�0...,.0-----------'-$-=o-=.5-:--3-----é-$-,-1-:--92""',o�6�4�.1...,....4 � :::::  
_10 __ P_A_G_O_D_E_IN_T_E_R_E_S_N_O_M_IN_A_L 0_5_1_00_0_0_0 $_0_.5_4 $_1_9_2�,0_6_4_.6_8 � = 
�11�=P...,.A=G-=O-=D-=E�l�N=T=E=R=ES-=-c-N-=O...,.M-,.,.IN,.c-A.,.,L� 0=...c5cc.1-'-1 0.:.c0'--"0-'-0 .c..$ ..c..0.-=5-"-3-----é--$ _19-'-"2'-'-,0'-'6-=5'-=.2-=-1 '3 = 

1 2  PAGO DE INTERES NOMINAL 05120000 $ 0.54 $192,065.75 

Referencia/ = 
Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo == 

02 PAGO DE INTERES NOMINAL 05020000 $ 0.53 $ 192 060.41 o= 
-=-03-,---::P-:--A-=G-=O-=D=-=E:-:-:-IN=T=E=R-=E=S-:--N-c-:O,.,.M..,.,I,..,NA-,-:-L =05=0,....,3.,,.,00=0=0 -=-$-=0-=.5,..,.3 -=-$....,.1.,,.92=-',0=6=-:0_.9=-4 �¡ 

04 PAGO DE INTERES NOMINAL 05040000 $ 0.54 $ 192 061.48 

1 3  PAGO DE INTERES NOMINAL 05130000 $ 1 . 6 0  $192,067.35 
1 6  PAGO DE INTERES NOMINAL 05160000 $ 0.53 $192,067.88 
1 7  PAGO DE INTERES NOMINAL 05170000 $ 0.53 $192,068.41 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 05180000 $ 0.54 $192 ,068.95 
1 9  PAGO DE INTERES NOMINAL 05190000 $ 0.53 $192,069.48 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 05200000 $ 1.60 $ 192,071.08 

- 
- 

- - - 
- 23 PAGO DE INTERES NOMINAL 05230000 $ 0.53 $ 192 ,071.61 

24 PAGO DE INTERES NOMINAL 05240000 $ 0.54 $ 192 ,072.15 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 05250000 $ 0.53 $192 ,072.68 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 05260000 $ 0.53 $ 192,073.21 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 05270000 $ 1 .61 $192 ,074.82 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 05300000 $ 0.53 $192 ,075.35 
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 05310002 $ 0.53 $192 ,075.88 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 · 
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INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

66479 5527 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 02/05/2022 al 31/05/2022 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario • 

Cuenta Beneficiaña Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Número de 
Referencia 

* Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 02/05/2022 al 31/05/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero·HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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INVERSION A LA VISTA 

Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 66480 5527 

CONTÁCTANOS 
► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero. HSBC­ 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

► GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. · 

► La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONOUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusiones puede 
consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden-cambiai-las..tasas. de interés.?. 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 
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Unidad de servicio 
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Unidad: 

Fecha y Hora de Certificación: 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENC IA 
UDI UN IDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

5D21 B2E7-5037-4COF-AC85-0AFE5242EE 2022-06-01 T02:38: 19 
FF 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEX IÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

6386513405 
Folio: 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrónica de fondos 000006386513405 601 - Gene,al de Ley Personas Morales 
sola exhibición = 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: - 

..,o--000=1=0000==00--s"'os"'s=g=gs'"'4=3----�--___,0=0=00=1=ooo=ooos=i-os=i-o-1""64=3=sg������---cccc_p"'"_"'oo""500�����------------------ 

· Abreviatura 
CN 

COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
OEP 
OEV 
OIV 
FIO. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

Sello Digital del Emisor: 

Este documento es una representación impresa de un CFOI 

jo5nhocnCnY3m3BBbTvQAkj5Zp6JVgkXBGgQ2Ct9FMJbAplPUFuFuChcOgfSSg70+UaTYQnfJNuc+hX9WctDZwco1XCi6ywAKMUnlHX8xclO 
7 rfyrl/NyQBJDCNCDOG H E7wOyAr4M P6DIF/X 18A 1 AB 1 KHe T qkOSGX9JdzeUnn risa5j luRQs3uG iow+vpe5IxPuGntp65w/ziSbjlMucZz5C2t82yO 
48hsSVzRrHDWINuLM8KMeMKIVbevhVKgM7wglpbdNgCquZZAlbk4V2fOdNVCOfVBysbhFkgpMp+uNZIHcxuwX73LFfAWSKK2sAzWsyrfGRY 
dVFdv+ 7eDXlw== 

GxSOxpPG6KZWhNT09CrYw+ATyjp18IbbHOKEitFu8H403b7CfMhp6ZXKDvYg+xxwoloXFMLSQc9FTdOuvaOTD8s6pvZRrzq5hzWuoksKHOxF/ 
pgcYG/33wFRolv+k13tX2tPaY6ol5pQte2/Pp5+gPRjJsVJTclamcmBo0nUW1EuYOluOu3M68HHDDKsMOpvkw+h5U6Q5LtuWfv8FuzAzEBr9U/ 
qKQ9LvlRK/ROia+4PjwhYObDdiFEotqC15F09oYrekphtU3XFXMC6+ZuCL9a+Ng2U8JaRcPTsOFUfQ+HH+Lu//lxJjmguEiZB3JQmU/yvyXPp4yE 
yil ApZTpkw== 

.. 

1 

:,: Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
·�1�1,�.,�15�0""2,�B�2�E7�-���3�7-�4C�O�F�-A�C�8�5-�0A�F�Es5724�2�E�EF�F�12�0=22�-0=5�-0=1=rn=3�0=9�:��1G=x�s=o�xp�P=G=s�=��hN�T=o9=c�M=w-+�A=r��-pl=8=1b�bH�O=K=E=iw�u�8�H4=o=3�b7=c=1M�hp�6-- 

ZXKDvYg+xxwoloXFMLSQc9FTdOuvaOTD8s6pvZRrzq5hzWuoksKHOxF/pgcYG/33wFRolv+k13tX2tPaY6ol5pQte2/Pp5+gPRjJsVJTclamcmBo - 
OnUW1EuYOluOu3M68HHDDKsMOpvkw+h5U6Q5LtuWfv8FuzAzEBr9U/qKQ9LvlRK/ROia+4PjwhYObDdiFEotqC15F09oYrekphtU3XFXMC6+Z 
uCL9a+Ng2U8JaRcPTsOFUfQ+HH+Lu//lxJjmguEiZB3JQmU/yvyXPp4yEyi1ApZTpkw==I0000100000050816436911 

Sello Digital del SAT: 
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